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RESOLUCION DE LA SECRETARIA GENERAL DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS DEL MINISTERIO DEL 

INTERIOR POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACION DE PERSONAS ASPIRANTES  QUE HAN SUPERADO EL 

PROCESO SELECTIVO, ASÍ COMO RELACIÓN DE LAS PERSONAS ADJUDICATARIAS DE PLAZA POR ORDEN 

DE PUNTUACIÓN EN EL MISMO, DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA ESTABILIZACIÓN COMO PERSONAL 

LABORAL FIJO DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO EN EL MINISTERIO DEL INTERIOR, 

SECRETARIA GENERAL DE INSTITUCIONES PENITENCIARIAS Y ENTIDAD ESTATAL TRABAJO 

PENITENCIARIO Y FORMACIÓN PARA EL EMPLEO CONVOCADO POR RESOLUCION DE 29 DE DICIEMBRE 

DE 2022 DE LA SUBSECRETARÍA (BOE NUMERO 314 DEL 31 DE DICIEMBRE) 

 

Por Resolución de la Subsecretaria del Ministerio del Interior de fecha 29 de diciembre de 2022 se convoca 

proceso de estabilización como personal laboral fijo, en los grupos profesionales M2, M1, G3, E2 y E1 

sujetos al IV Convenio Único para el personal laboral de la Administración del Estado en el Ministerio del 

Interior, Secretaria General de Instituciones Penitenciarias y Entidad estatal Trabajo Penitenciario y 

Formación para el Empleo. 

 

Vista la propuesta del Tribunal Calificador según lo establecido en la base 7.1 de la citada convocatoria y 

en ejercicio de las competencias atribuidas por el artículo 28.1 del IV Convenio Único para el personal 

laboral de la Administración General del Estado, esta Secretaría General resuelve: 

 

PRIMERO.- Declarar aptas a las personas aspirantes que hayan puntuado en la baremación de méritos 

que se relacionan por orden de la puntuación obtenida en cada especialidad en el Anexo I de esta 

Resolución, así como la relación de personas aspirantes a las que se les adjudica puesto de trabajo, 

siempre que cumplan los requisitos establecidos en la convocatoria, en función de la puntuación obtenida, 

incluidas en el Anexo II. 

 
Dichas relaciones se publicarán en la sede del Tribunal calificador, en la página web del Ministerio del 

Interior (“www.interior.gob.es”), en la página web de la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias 

(“www.institucionpenitenciaria.es”), en la página  web del Ministerio de Hacienda  y Función Pública 

(“http://www.hacienda.gob.es”,  apartado “Empleo Público”) y en el punto de acceso general 

(“www.administracion.gob.es”). 

 
SEGUNDO. - Las personas aspirantes incluidas en el Anexo II de esta Resolución dispondrán de un plazo de 

veinte días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en la 

sede del Tribunal Calificador del proceso (Secretaría General de Instituciones Penitenciarias), para 

presentar la documentación acreditativa de los requisitos exigidos en la base 2 de la convocatoria y que se 

detalla en los apartados Tercero y Cuarto de esta Resolución. 

 
Asimismo las personas aspirantes que, no habiendo resultado personas adjudicatarias de plaza, hayan 

quedado  en  la  posición  primera y  segunda  por  detrás  de  la  última  persona  adjudicataria, deberán 

presentar la misma documentación, al  objeto  de  que  si  la  persona  aspirante  inicialmente  seleccionada  

no  presenta  la  documentación correspondiente en el plazo establecido, no cumple los requisitos,  renuncie, 

no formalice el contrato, o desista expresamente a continuar participando en el proceso, el puesto se 

adjudique a la siguiente persona candidata en cada grupo y especialidad. Esta medida tiene como única 

finalidad agilizar el procedimiento, sin que de la presentación de la documentación por parte de ESTAS 

personas no adjudicatarias, se derive ningún derecho a la adjudicación de una plaza, salvo lo previsto en la 

base 7.8. de la convocatoria. 
 

Sí éstas tampoco resultasen adjudicatarias se requerirá a las siguientes personas aspirantes que figuran 

en el Anexo I para que presenten, a su vez la documentación justificativa del cumplimiento de los 
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requisitos previstos en la convocatoria. Toda la información correspondiente a las personas candidatas 

excluidas y los sucesivos requerimientos se publicarán en la página de la Secretaría General de 

Instituciones Penitenciarias. 

 

Toda la documentación deberá dirigirse a la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias, C/ Alcalá 38 
40, 28014 Madrid, y podrá presentarse en cualquiera de las formas previstas en la normativa vigente en 
materia de procedimiento administrativo. 
 

TERCERO. - Todas las personas aspirantes a las que se hace referencia en el apartado segundo de esta 

Resolución deberán presentar la siguiente documentación:  

 
1. Compatibilidad funcional (base 2.1.4.): Certificado médico oficial acreditativo de poseer la capacidad 

funcional para el desempeño de las tareas relacionadas con el puesto por el que se opta. 

 

2. Solicitud de destinos por orden de preferencia, mediante la cumplimentación del Anexo III de esta 

Resolución, de las plazas ofertadas en el Anexo VI de la Resolución de la Subsecretaria del Ministerio del 

Interior de fecha 29 de diciembre de 2022 por la que se convoca el proceso y que asimismo se detallan en 

el Anexo IV de esta Resolución, en un número equivalente, como mínimo, al número de orden que hayan 

obtenido en el proceso selectivo correspondiente a su grupo profesional y, en su caso, especialidad. 

 
CUARTO. - Únicamente las personas aspirantes incluidas en el apartado segundo de esta Resolución que 

no prestaran su consentimiento a la Administración para el acceso a sus datos personales en las bases de 

datos de identificación personal y titulaciones al solicitar su participación en las pruebas selectivas deberán 

presentar la siguiente documentación: 

 

1. Nacionalidad (base 2.1.1.) 

 
a. En el caso de españoles y de los nacionales de otros Estados miembros de la Unión Europea 

residentes en España, copia auténtica del Documento Nacional de Identidad 

b. En el caso de extranjeros,  copia  auténtica de la documentación acreditativa de la nacionalidad 

referida en la base 2.1 de la convocatoria 

 
2. Titulación (base 2.1.3.) 

 
Copia autentica de la titulación académica correspondiente. 

 
3. Habilitación (base 2.1.5.) 

 
En el caso de los nacionales de otro Estado, declaración jurada de no hallarse inhabilitado o en situación 

equivalente ni haber sido sometido a sanción disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, el acceso 

al empleo público, en los mismos términos. 

 
En el caso de que de la comprobación de los datos no quedara acreditado el cumplimiento de los requisitos 

previstos en la convocatoria, por la Secretaría General de Instituciones Penitenciarias, se requerirá a las 

personas aspirantes para que presenten la documentación acreditativa correspondiente. 

 
QUINTO. - La adjudicación de los puestos a las personas aspirantes que superen el proceso selectivo se 

efectuará según la petición de destino y de acuerdo con la puntuación obtenida, de conformidad con lo 

dispuesto en la base 7.5 de la convocatoria. 

 
SEXTO. - A las personas aspirantes que no presenten su solicitud de destino dentro del plazo señalado, o 
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presentada ésta en tiempo y forma, no incluyese plazas suficientes para obtener una de ellas, se les  
 

adjudicará destino en alguna de las plazas vacantes en cada número de orden del Anexo III que resulten 
sin adjudicar, una vez atendidas las peticiones de las demás personas aspirantes. 

 

Contra la presente Resolución podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la 

autoridad convocante en el plazo de un mes desde su publicación, de conformidad con lo establecido en 

la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 

o bien recurso contencioso – administrativo, ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo, 

en el plazo de dos meses desde su publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 9.1.a) de 

la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso– Administrativa, significándose, 

que en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso contencioso – 

administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta 

del mismo. 
 

 
 

P.D. (O. INT/985/2005, de 7 de abril) 
 

El Secretario General de 

 Instituciones Penitenciarias  

 

 

Fdo. Angel Luis Ortiz González 
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M2-TRABAJO SOCIAL 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS ACADÉMICOS   

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total PUNTUACIÓN  

***5540** ESPERANZA MACARENA CHECA R. 60 0 60 20 7 8 35 95 

***9449** MARIA PILAR LOPEZ C. 60 0 60 20 5 4 29 89 

***5169** MARCELINO GONZALEZ L. 60 0 60 20 4 0 24 84 

***2576** ESTEFANIA CARLOTA GOY V. 60 0 60 20 4 0 24 84 

***6092** MARIA PAZ PEREZ P. 60 0 60 20 4 0 24 84 

***1565** MARIA CONCEPCION MENDOZA H. 60 0 60 5 6 6 17 77 

***3862** PATRICIA LISBONA T. 60 0 60 10 5 0 15 75 

***5657** SUSANA LOPEZ G. 60 0 60 5 10 0 15 75 

***7648** MARIA CARMEN AMOROS P. 60 0 60 10 4 0 14 74 

***4337** CAROLINA MONTSERRAT LIÑAN P. 60 0 60 10 3 0 13 73 

***0574** NATALIA BARCELO P. 60 0 60 5 7 0 12 72 

***1320** MARIA JOSE ESPARCIA R. 60 0 60 10 2 0 12 72 

***5731** MARIA PILAR INGUANZO G. 60 0 60 0 10 0 10 70 

***5154** MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ S. 60 0 60 5 5 0 10 70 

***9449** SABRINA RUIZ J. 60 0 60 5 5 0 10 70 

***6832** LAURA VAQUERO S. 60 0 60 0 10 0 10 70 

***3848** MARIA ISABEL VARO M. 60 0 60 5 1 4 10 70 

***0139** ELIZABEHT CANTARERO A. 60 0 60 0 3 6 9 69 

***7159** ALEJANDRA GARCIA DE MARINA S. 60 0 60 5 4 0 9 69 

***9135** PATRICIA GOMEZ B. 60 0 60 5 4 0 9 69 

***0539** MARIA DEL CARMEN SOSA G. 60 0 60 5 4 0 9 69 

***7588** PIEDAD DONOSO G. 60 0 60 0 4 4 8 68 

ANEXO I 
APTOS ORDENADOS POR PUNTUACIÓN 
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***3203** MARIA DEL CARMEN FENOY R. 60 0 60 0 8 0 8 68 

***8469** PAULA MARIA FERNANDEZ B. 60 0 60 0 2 6 8 68 

***0220** DOLORES PEREZ H. 60 0 60 0 2 6 8 68 

***2217** MARIA ANGELES SANCHEZ G. 60 0 60 5 3 0 8 68 

***1864** CARMEN TIJERAS L. 60 0 60 5 3 0 8 68 

***5514** SONIA HURTADO P. 60 0 60 0 7 0 7 67 

***4745** ANA EULALIA MONTERO G. 60 0 60 0 7 0 7 67 

***8514** NURIA NUÑEZ T. 60 0 60 5 2 0 7 67 

***1850** MARIA DE LOS REYES GAROFANO L. 60 0 60 0 6 0 6 66 

***2217** MARI CARMEN LEMA G. 60 0 60 0 6 0 6 66 

***2993** AMALIA CHIVITE R. 60 0 60 0 5 0 5 65 

***7392** MARIA CANDELARIA GONZALEZ F. 60 0 60 0 5 0 5 65 

***7692** PEDRO JUAN PEREZ A. 60 0 60 0 5 0 5 65 

***3027** VERÓNICA 
SÁNCHEZ 
ARCHIDONA 

C. 60 0 60 0 5 0 5 65 

***7305** LEIDA SORAYA BARROSO C. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***5099** CARLOS CLAVIJO M. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***6719** MARIA EUGENIA CUBERO R. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***6124** MARTA DE DIOS S. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***5958** ZAIDA MARIA GARCIA T. 60 0 60 0 0 4 4 64 

***5003** JOSE LOPEZ M. 0 30 30 20 10 4 34 64 

***8970** MARIA ELENA ROALES G. 0 30 30 20 4 10 34 64 

***2202** SARA ALVAREZ R. 0 30 30 20 3 10 33 63 

***1870** MARÍA SONIA GARCÍA B. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***3849** ANA MARIA GARRIDO G. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***8480** SANDRA MARTINEZ H. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***1300** MARIA DOLORES CANTALAPIEDRA G. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***3242** ALBERTO MONTEJO S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***4410** SAIDA MORALES C. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***2753** OLGA ROBLEDANO L. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***3193** MONICA SANCHEZ D. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***9344** RAQUEL SANZ A. 60 0 60 0 1 0 1 61 



3 

 

***1252** ANA CARMEN AGUILERA H. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5737** ANA PILAR BARQUERO L. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***7137** MARIA ESTELA FERNANDEZ A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***4117** ANA MARIA MEAVILLA A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***9928** MARINA FERRANDIZ G. 56,38 0 56,38 0 3 0 3 59,38 

***0953** SONIA HERNÁNDEZ A. 0 30 30 10 9 10 29 59 

***5799** MARIA JOSE OROZCO C. 0 30 30 20 5 4 29 59 

***6289** MARIA YOLANDA CUELLAR L. 0 28,4 28,4 20 10 0 30 58,40 

***9455** CRISTINA ROCA C. 3,96 19,25 23,21 15 10 10 35 58,21 

***0522** MARIA AMPARO NAVEIRA D. 29 12,48 41,48 10 1 4 15 56,48 

***6718** MARIA TERESA CABEZA A. 15,5 13,29 28,79 10 7 10 27 55,79 

***2093** OLGA MARIA ALMUIÑA C. 19,51 7,38 26,89 20 8 0 28 54,89 

***6945** NOEMI DEL RIO R. 0 30 30 20 3 0 23 53 

***0215** EVA VELASCO D. 0 30 30 20 2 0 22 52 

***7042** LIBERTAD MARTINEZ R. 0 21,88 21,88 20 9 0 29 50,88 

***3996** MARIA ANGELES HERNANDO A. 0 28,67 28,67 15 1 6 22 50,67 

***3544** DOMINGA SORAYA PEREZ V. 16,01 5,64 21,65 20 9 0 29 50,65 

***7162** RAQUEL COTO C. 0 11,70 11,70 20 8 10 38 49,70 

***5120** SILVIA MARIA GIL A. 0 28,38 28,38 20 1 0 21 49,38 

***3061** ROSA MARIA DIAZ M. 0 30 30 15 3 0 18 48 

***0510** LIDIA VAZQUEZ C. 1,50 10,98 12,48 15 10 10 35 47,48 

***7025** MARIA PILAR LAGUNAS G. 25,73 1,73 27,46 5 6 8 19 46,46 

***3238** MARIA CRISTINA GARCIA DOTOR P. 0 17,98 17,98 15 7 6 28 45,98 

***2628** MARIA CRISTINA SIMANCAS P. 15,90 0 15,90 10 10 10 30 45,90 

***7479** MARIA DEL PILAR EGUILUZ M. 0 25,10 25,10 10 6 4 20 45,10 

***2031** PEDRONA ISERN C. 37,83 0 37,83 0 7 0 7 44,83 

***3475** JUANA GARCIA C. 0 30 30 0 4 10 14 44 

***9356** MARIA JOSE CORDOBES R. 0 26,85 26,85 0 6 10 16 42,85 

***9899** ROSARIO MARTINEZ J. 0 30 30 5 6 0 11 41 

***4845** SELMA ARREAZA G. 0 30 30 0 4 6 10 40 

***7132** MARIA ISABEL HERRERA H. 0 30 30 0 5 4 9 39 

***4840** BEATRIZ FAJARDO Q. 0 8,64 8,64 20 10 0 30 38,64 
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***8839** MARIA ZAIDA IVARS A. 0 24,25 24,25 0 10 4 14 38,25 

***5954** ANA MARIA RODRIGUEZ S. 7,25 9,96 17,21 15 6 0 21 38,21 

***7601** MARIA DEL SEÑOR LAFUENTE M. 5,65 15,85 21,50 0 8 8 16 37,50 

***8575** MARIA BELEN FONFRIA G. 0 30 30 0 7 0 7 37 

***1889** ANA BELEN SANCHEZ J. 8,25 0,19 8,44 15 2 10 27 35,44 

***6217** CARMEN AMAYA O. 0 26,32 26,32 5 4 0 9 35,32 

***4495** SUSANA GARCIA R. 0 21,56 21,56 0 8 4 12 33,56 

***0119** SUNNA LAYACHI M. 15,61 2,90 18,51 5 6 4 15 33,51 

***4809** ANA BELEN OROZ C. 0 24,51 24,51 0 8 0 8 32,51 

***8185** CARINA LUIS G. 5,03 5,75 10,78 5 10 6 21 31,78 

***8595** MARIA TEJADA P. 0 1,52 1,52 20 10 0 30 31,52 

***5763** ALVARO NAVARRO G. 0 13,50 13,50 5 7 6 18 31,50 

***9987** CLARA VAZQUEZ S. 17,50 0 17,50 0 10 4 14 31,50 

***4222** SARA ANTON R. 0 30 30 0 1 0 1 31 

***9759** MARIA RAQUEL MARTIN A. 0,90 17,29 18,19 5 7 0 12 30,19 

***2548** CLARA TEBAR A. 0 0 0 20 6 4 30 30 

***1335** MARIA SOLEDAD OTERO M. 15,96 0 15,96 5 3 6 14 29,96 

***3795** MARIA CRUZ ISASI G. 19,61 0 19,61 0 5 4 9 28,61 

***9956** ROSARIO DEL CARMEN GELO D. 16,01 0,4 16,41 10 2 0 12 28,41 

***2003** IRENE FERRER S. 0 12,14 12,14 10 0 6 16 28,14 

***5945** RAQUEL GARCIA P. 20,66 0 20,66 0 7 0 7 27,66 

***4472** ELENA GARCIA A. 7,05 0 7,05 10 10 0 20 27,05 

***1054** MARIA BEGOÑA RUIZ G. 23,01 0 23,01 0 4 0 4 27,01 

***6434** CARMEN SECO C. 21,05 1,51 22,56 0 2 0 2 24,56 

***7264** ANA ISABEL PRADILLA P. 0 16,31 16,31 0 2 6 8 24,31 

***4407** SIOMARA DEL PINO ARAÑA P. 0 0 0 15 9 0 24 24 

***7173** MARIA ELENA BAEZA A. 0 16,96 16,96 0 7 0 7 23,96 

***3895** ELENA LÓPEZ G. 0 7,63 7,63 0 6 10 16 23,63 

***5685** EVA NELIDA DE CONCEPCION P. 12,10 0 12,10 5 0 6 11 23,10 

***5616** MARÍA VIRTUDES MIGUEL G. 5,60 8,88 14,48 5 3 0 8 22,48 

***2215** MARIA DEL ROSARIO DE FRANCISCO R. 7,08 3,3 10,38 10 2 0 12 22,38 

***4945** MARIA ARANZAZU ALONSO L. 11,81 2,66 14,47 0 7 0 7 21,47 
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***8161** GREGORIO JESUS FERNANDEZ G. 0 10,5 10,5 0 10 0 10 20,5 

***3916** JOAQUIN ESBERT G. 15,95 0 15,95 0 4 0 4 19,95 

***1796** MARIA AUXILIADORA MOYA M. 11,36 0 11,36 0 8 0 8 19,36 

***5717** RAQUEL DE LA ROSA N. 16,33 0 16,33 0 3 0 3 19,33 

***8709** ZORAIDA MARIN D. 11,60 0,77 12,37 0 6 0 6 18,37 

***9960** MONICA BLAZQUEZ M. 0 18,32 18,32 0 0 0 0 18,32 

***7182** ROSA MARIA ESPIÑO C. 0 0 0 10 3 5 18 18 

***1093** EVELINA LOPEZ A. 0 7,90 7,90 0 6 4 10 17,90 

***5214** JAVIER RAMIREZ G. 10,83 6,05 16,88 0 1 0 1 17,88 

***2110** TRINIDAD FERRI G. 10,81 0 10,81 0 1 6 7 17,81 

***4591** MARIA ANTONIA MILLANES P. 0 14,8 14,80 0 3 0 3 17,80 

***1638** CRISTINA SANCHEZ O. 0 0 0 5 6 6 17 17 

***5746** ANA BELEN MARABE P. 3,66 5,87 9,53 0 7 0 7 16,53 

***4950** SARA GOZALVEZ T. 0 7,33 7,33 0 9 0 9 16,33 

***6922** CARMEN ROSARIO MANSILLA F. 0 13,30 13,30 0 2 0 2 15,30 

***1189** NAJAT ABDELKADER E. 9,86 1,42 11,28 0 4 0 4 15,28 

***5826** VIRGINIA MOVILLA S. 13,90 0 13,90 0 1 0 1 14,90 

***1231** ENAR ARAGONES P. 0 0 0 5 5 4 14 14 

***2550** CRISTINA GARCÍA J. 0 0 0 0 3 10 13 13 

***9354** CRISTINA LECHUGA C. 11,51 0 11,51 0 1 0 1 12,51 

***6340** SERGIO JESUS PANEDAS U. 0 2,49 2,49 0 6 4 10 12,49 

***7578** MARIA LUZ MARTINEZ G. 3,01 2,46 5,47 5 2 0 7 12,47 

***2222** MARCOS LEGIDO C. 0,31 6,10 6,41 0 2 4 6 12,41 

***4763** JENNIFER SERRANO S. 0 3,92 3,92 0 8 0 8 11,92 

***7443** KABILIA GHOMARA MEDINA B. 0 1,92 1,92 0 3 6 9 10,92 

***6182** ELSA DE LA PRIDA R. 1 0 1 0 9 0 9 10 

***1830** MANUELA RUIZ ORTEGA C. 3,05 6,8 9,85 0 0 0 0 9,85 

***3345** MARIA JOSE CANTERO A. 0,38 0 0,38 5 4 0 9 9,38 

***2289** NOELIA MARTOS M. 9,08 0 9,08 0 0 0 0 9,08 

***8590** CRISTINA SALAMANCA C. 6,13 0 6,13 0 1 0 1 7,13 

***5667** CELIA MARTINEZ M. 0 0 0 5 2 0 7 7 

***4220** CARMEN MARIA MESA P. 0 0 0 0 1 6 7 7 
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***8721** UIDAD MOHAMED M. 6,95 0 6,95 0 0 0 0 6,95 

***9061** ANASTASIYA ASTAPTSEVA N. 4,40 1,50 5,90 0 1 0 1 6,90 

***7083** SILVIA AROCA B. 3,46 0 3,46 0 3 0 3 6,46 

***7955** JATZMINA REY L. 0 0 0 0 6 0 6 6 

***3671** MARÍA ASUNCIÓN RAMIREZ S. 0 0,51 0,51 0 4 0 4 4,51 

***7566** NATIVIDAD RODRIGUEZ R. 0 0 0 0 0 4 4 4 

***2453** CAROLINA MONTES S. 0 0 0 0 3 0 3 3 

***3229** FRANCESCA ORMA A. 0 0 0 0 3 0 3 3 

***9463** MARIA JOSE ALONSO P. 0 1 1 0 0 0 0 1 

***7959** CARLOS FEU M. 0 0 0 0 1 0 1 1 

            

            

            

            

            

            

            

            

M2- EDUCACIÓN SOCIAL Y C. DE LA EDUCACIÓN 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***4504** JUAN CARLOS RODRIGUEZ M. 51,50 0 51,50 0 0 10 10 61,50 

***5779** JOSE LUIS JANEIRO C. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***2157** ANA ISABEL GONZALEZ A. 0 0 0 15 0 0 15 15 

***3064** FRANCISCA MOYA Q. 3,38 0 3,38 0 0 10 10 13,38 
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M2 - CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***7802** EDUARDO ESCOBAR C. 60 0 60 10 2 10 22 82 

***0502** TOMAS GODOY O. 60 0 60 5 2 4 11 71 

***6127** MARIA SANDRA SOLAZ O. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***3156** DIEGO PABLO LOPEZ G. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***0688** NATIVIDAD BLANCA S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***1151** MARIA JOSE MARQUEZ M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***1235** MANUEL MUÑOZ M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0474** JOSE ANTONIO ORENI S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5744** HECTOR ALONSO CORZO F. 0 19 19 15 2 10 27 46 

***1707** IVAN GARCIA B. 0 2,25 2,25 5 10 10 25 27,25 

***1001** ALMUDENA MORALES L. 0 0 0 15 4 8 27 27 

***0413** RUBEN BENITA L. 0 0 0 10 2 10 22 22 

***7554** MARIA DEL CARMEN RUIZ F. 0 0 0 10 1 10 21 21 

***2007** MARIA DE LLUC CARBONELL C. 0 0 0 10 4 6 20 20 

***2602** JAVIER CONDE E. 0 0 0 10 1 6 17 17 

***5052** ANSELMO TUDELA E. 0 3 3 0 3 10 13 16 

***8042** MARIA ELENA BUENO T. 0 0,25 0,25 0 3 10 13 13,25 

***9078** ALBA BEAS L. 0 0 0 0 0 10 10 10 

***5652** MIGUEL ANGEL GOMEZ T. 0 0 0 0 2 8 10 10 

***8456** OSCAR MIGUEL GRACIA M. 0 0 0 0 4 6 10 10 

***5082** DESIREE AGUILAR B. 0 0 0 0 3 6 9 9 

***4545** FRANCISCO JOSE GOMEZ T. 0 0 0 0 1 6 7 7 

***1246** LAURA LOPEZ O. 0 0 0 0 1 6 7 7 

***3825** JOSE FERNANDO MUÑOZ J. 0 0 0 0 0 6 6 6 

***2991** VICTOR IVAN SIMON R. 0 0 0 0 0 6 6 6 

***7405** MARIA LUISA MARTINEZ L. 0 0 0 0 0 4 4 4 
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***6035** JOSE ANTONIO SUTIL B. 0 0 0 0 4 0 4 4 

***8002** NOELIA RIVADULLA G. 0 1,50 1,50 0 2 0 2 3,50 

***6173** OSCAR MARIA MARROQUIN C. 0 0 0 0 3 0 3 3 

            

            

M2 - TERAPIA OCUPACIONAL 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***7618** CARIDAD LUQUE J. 60 0 60 0 3 6 9 69 
            

            

            

            

3G - TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***6104** ANA EUGENIA TORREGROSA G. 60 0 60 10 4 6 20 80 

***2822** ABDELWEHAD BENSENNAA E. 60 0 60 5 0 4 9 69 

***5929** ANTONIO MARTINEZ V. 60 0 60 0 1 6 7 67 

***0697** SAMIR BENAISSA   60 0 60 5 0 0 5 65 

***6127** ALI LAHNA D. 60 0 60 0 3 0 3 63 

***9934** MOHAMED AKALAI D. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***0214** ADEL AMROSSY M. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***5661** YOUSSEF ZOUBAIR M. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***6895** ABDELAHE ABDELAHE S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***7703** HAMATI FADILI M. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***7293** ANA CALVO G. 60 0 60 0 0 0 0 60 
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***1323** MOHAMED DUEHI M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***8264** RACHIDA EL METIOUI A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***3660** ABDELOUAHAD EL OUFI   60 0 60 0 0 0 0 60 

***1605** DIADIE YOUBA G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***2442** HAJAR BAKKALI-TAHIRI B. 0 0 0 0 1 6 7 7 

***4627** SAMIRA OUKHIAR B. 0 0 0 0 0 6 6 6 

            

            

M1 - DIRECCIÓN DE COCINA 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***4064** MANUELA ARIAS M. 60 0 60 10 0 0 10 70 

***2184** ROBERTO MORA R. 60 0 60 5 0 0 5 65 

***0976** ANTONIA JURADO C. 5,25 11,05 16,30 0 1 6 7 23,30 

***4922** RUBEN OLIVARES R. 0 13,67 13,67 5 0 0 5 18,67 

***7424** ANGEL RICO B. 0 4,87 4,87 5 3 0 8 12,87 

***2459** MARCOS BLAS P. 3,05 0 3,05 0 6 0 6 9,05 

***2868** CRISTOBAL MIGUEL MOLERO C. 0 0 0 0 3 0 3 3 

***0616** 
MARIA PURIFICACION 
GEMMA 

LUQUE M. 0 0 0 0 2 0 2 2 

            

            

M1 - SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATIZADOS 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***6276** MIGUEL ÁNGEL ROMERO C. 60 0 60 5 1 0 6 66 

***2844** PABLO ESPAÑA V. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5973** ROLANDO CESAR PEREIRA V. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0362** ANGEL SOLANO B. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***9653** LEONARDO CUETO O. 0 3,99 3,99 15 5 0 20 23,99 

***0240** DIEGO REDONDO M. 0 0 0 0 1 6 7 7 



10 

 

            

            

M1 - MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TÉRMICAS Y 
FLUIDOS 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN 

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A) B) Total 1. 2. 3. Total 

***0801** JOSE RAMON DAVO B. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0431** PASCUAL DIEZ O. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***3753** SERGIO GAMIZ M. 0 13,05 13,05 5 5 0 10 23,05 
            

            

M1 - ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN CENTROS 
PENITENCIARIOS 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***6387** RAFAEL MARTIN G. 60 0 60 5 2 0 7 67 

            

            

E2 - INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***7303** JUAN CARLOS SANCHEZ M. 60 0 60 10 3 6 19 79 

***2104** JAIME ARTURO GOMEZ Q. 60 0 60 0 6 6 12 72 

***5663** JORGE PLACER B. 60 0 60 10 0 0 10 70 

***5293** JOSE ANTONIO RUBIANES R. 60 0 60 0 5 4 9 69 

***1419** ANGEL BARRAGAN A. 60 0 60 5 0 0 5 65 

***7664** JOSE MARIA ALVAREZ S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***4532** JUAN ANTONIO CABELLO F. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***2739** FRANCISCO RAMIREZ D. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***9294** ANTONIO SANTOS O. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***2328** JUAN IGNACIO RODRIGO V. 0 30 30 10 7 0 17 47 
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***3645** MANUEL ROMERO R. 36,05 0 36,05 0 1 0 1 37,05 

***3586** DAVID VELASCO M. 8,35 0 8,35 5 1 6 12 20,35 

***6094** JUAN ANTONIO GOMEZ G. 0 1,50 1,50 10 0 6 16 17,50 

***5486** MANUEL ROMERO R. 3,19 0,4 3,59 0 3 6 9 12,59 

***5248** JOSE MARIO GANDUL O. 1,5 2,55 4,05 0 0 0 0 4,05 

***1484** ALBERTO HERNANDO P. 0 0 0 0 1 0 1 1 

***0634** FRANCISCO JAVIER SANTOS L. 0 0 0 0 1 0 1 1 

            

            

E2 - INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***7303** JUAN CARLOS SANCHEZ M. 60 0 60 10 2 0 12 72 

***3988** JAIME SANCHEZ D. 60 0 60 10 1 0 11 71 

***5652** JUAN MANUEL VILLANUEVA G. 60 0 60 5 5 0 10 70 

***6491** JOAQUIN AMEDEY S. 60 0 60 5 3 0 8 68 

***9307** JESUS GUTIERREZ R. 60 0 60 0 0 6 6 66 

***3106** PABLO ROMERO T. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***4682** CARLOS LILLO O. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***9345** JUAN MARTINEZ C. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0947** RAMON MARTINEZ S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***3645** MANUEL ROMERO R. 36,05 0 36,05 0 1 0 1 37,05 

***1458** PABLO SALIDO G. 14,91 0 14,91 5 10 0 15 29,91 

***8989** ALBERTO JESUS TUÑAS R. 0 0 0 0 8 6 14 14 

***3398** JOSE RAMON VAZQUEZ D. 0 11,60 11,60 0 1 0 1 12,60 

***7405** VICENTE GARCIA C. 0 0 0 5 3 0 8 8 
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E2 - COCINA Y GASTRONOMÍA 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***5475** ALEJANDRO IGNACIO DELGADO B. 60 0 60 5 1 10 16 76 

***9108** PURIFICACION BARRIEL M. 60 0 60 0 0 6 6 66 

***9533** FRANCISCO JOSE IGLESIAS P. 60 0 60 0 0 6 6 66 

***6285** CARMELO JAVIER RAMIREZ M. 60 0 60 5 0 0 5 65 

***7654** FELIPE CRUCETA A. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***7427** PEDRO GONZALEZ C. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***7662** PALOMA GIL A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***4403** SONIA LEON D. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0156** LAURA MARTIN D. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***2754** CRISTOBAL RIVERO F. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0562** SUSANA DIAZ D. 0 12,13 12,13 20 6 6 32 44,13 

***5488** JACQUELINE MARTIN G. 0 24,32 24,32 0 3 0 3 27,32 

***4106** LORENA CASTRO S. 0,80 10,12 10,92 5 0 0 5 15,92 

***9258** LAURA ABARCA A. 8,40 0 8,40 0 1 6 7 15,40 

***0616** 
MARIA PURIFICACION 
GEMMA 

LUQUE M. 1,36 0 1,36 0 2 6 8 9,36 

***1722** HILARIO MONTES S. 2,75 0 2,75 5 0 0 5 7,75 

***1963** MANUELA MALAGON R. 5,76 0,65 6,41 0 1 0 1 7,41 

***4078** SILVIA MOKHTARI R. 0 0 0 0 1 6 7 7 

***0059** ESTEFANIA CABALLO P. 0,40 0,77 1,17 0 5 0 5 6,17 

***5592** JAVIER SOTO B. 0 0 0 0 0 6 6 6 

***1114** MARIA ESPERANZA ABASCAL M.     0   2   2 2 

***0646** GEMA LUCIA DEL PINO MARRERO H. 0 0 0 0 1 0 1 1 
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E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***7431** MARIA MINERVA FEAS G. 60 0 60 0 8 4 12 72 

***2563** VALENTIN JESUS MONTES P. 60 0 60 0 7 4 11 71 

***0409** FABIANA RUIZ R. 60 0 60 5 5 0 10 70 

***1782** PATRICIA MARTIN R. 60 0 60 0 7 0 7 67 

***1936** MARIA DEL CARMEN MARTINEZ C. 60 0 60 0 6 0 6 66 

***5895** MANUELA DE LOS REYES RAVELO M. 60 0 60 0 6 0 6 66 

***7585** JUANA LAGUNA G. 60 0 60 0 3 0 3 63 

***9247** ITAF HIJAZI P. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***6686** BIBIANA MARIA SUAREZ C. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***0951** MARIA ISABEL ARANDA C. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***5302** MARIA SOLEDAD MARQUEZ V. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***0341** MARIA CONCEPCION MUÑOZ D. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***9086** MARIA TERESA SALORT S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***8700** MARIA DEL CARMEN ARIS F. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***3584** MARINA BARRASA G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***8614** VERONICA CASTILLO S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5188** MARIA PIEDAD GOMEZ A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***6163** MARÍA ÁNGELES GONZÁLEZ E. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***6305** JULIAN FRANCISCO MARTINEZ G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***2522** MARIA DEL MAR MORALES B. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***4640** LUCIA NUÑEZ A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5491** MARIA PILAR RIBAS R. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***4594** MARIA MONTSERRAT RUIZ G. 0 30 30 15 10 0 25 55 

***2405** MARIA ELVIRA RODRIGO M. 0 29,11 29,11 5 10 10 25 54,11 
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***9430** MARIA CANDEL T. 17 3 20 20 8 6 34 54 

***9821** MERCEDES GONZALEZ B. 0 24,92 24,92 5 10 6 21 45,92 

***8122** VERONICA GARCIA L. 2,76 12,55 15,31 10 10 6 26 41,31 

***0975** ANA MARIA MUÑOZ V. 12,35 2,4 14,75 15 9 0 24 38,75 

***6426** RAQUEL RAUSELL M. 10,11 4,61 14,72 5 8 10 23 37,72 

***8910** MARIA TRINIDAD ALBAREDA G. 0 8,58 8,58 15 10 4 29 37,58 

***8416** ANTONIA MARIA MUÑOZ P. 0 26,75 26,75 0 8 0 8 34,75 

***7182** ROSA MARIA ESPIÑO C. 24,50 0 24,50 0 0 10 10 34,50 

***4861** SONIA BARRIGUETE G. 0 30 30 0 3 0 3 33 

***4129** MARIA JESUS UZQUIZA A. 23,53 0 23,53 0 9 0 9 32,53 

***4058** ANA MADARRO G. 0 13,50 13,50 15 4 0 19 32,50 

***8137** MARIA ANGELES VIDAL M. 0 21,16 21,16 0 5 6 11 32,16 

***8497** MARIA DEL PILAR SANCHEZ U. 0,38 21,73 22,11 0 10 0 10 32,11 

***2499** MARIA DEL PILAR RAMIREZ L. 0 4,05 4,05 10 10 6 26 30,05 

***0144** MARIA DEL CAMINO CARBONELL D. 0 30 30 0 0 0 0 30 

***3867** ELENA CASTILLO P. 0 9 9 10 0 10 20 29 

***4293** SUSANA SANGIL R. 0 18,59 18,59 0 5 4 9 27,59 

***9854** AMALIA DIEZ B. 26,50 0 26,50 0 0 0 0 26,50 

***6412** CONCEPCION HIDALGO B. 6,55 4,25 10,80 5 10 0 15 25,80 

***7377** BERNARDINA JESUS MARTIN P. 10,35 0 10,35 10 5 0 15 25,35 

***9664** CECILIA GONZALEZ O. 19 0 19 0 0 6 6 25 

***3799** ROSA MARIA DEL VAL R. 7,50 0 7,50 10 7 0 17 24,50 

***5303** MARIA CARMEN GUTIERREZ L. 1,48 12,33 13,81 0 10 0 10 23,81 

***4466** SARA MARIA NAVARRO L. 0 13,39 13,39 0 10 0 10 23,39 

***9245** EVA CARRIL I. 3,50 19,25 22,75 0 0 0 0 22,75 

***0676** SOLEDAD MORENO S. 0 7,22 7,22 5 10 0 15 22,22 

***1782** LARA CANTARERO D. 11,50 3,25 14,75 0 7 0 7 21,75 

***9749** MARTA LEON R. 0 11,59 11,59 0 10 0 10 21,59 

***8633** SANDRA GOMEZ G. 10,5 3,75 14,25 5 2 0 7 21,25 

***9479** MARIA ISABEL VALLEJO M. 0 1,2 1,2 0 10 10 20 21,2 

***8093** MARIA SOLEDAD DELGADO G. 0 12,95 12,95 0 8 0 8 20,95 

***2389** ROCIO PALACIOS M. 7,06 3,26 10,32 0 10 0 10 20,32 
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***5192** MARIA ESTHER VERDEJO C. 0 3,95 3,95 0 10 6 16 19,95 

***5972** VANESA COMINO G. 11,50 0,75 12,25 0 1 6 7 19,25 

***4645** FRANCISCA ALVARENGA T. 0 3 3 15 1 0 16 19 

***8860** ISABEL LOPEZ M. 14,50 0,25 14,75 0 4 0 4 18,75 

***5746** MIRIAN DOLORES GARCIA G. 0 5,73 5,73 5 4 4 13 18,73 

***6314** SONIA FUERTES R. 0 14 14 0 4 0 4 18 

***6097** OLGA GARCIA E. 1,53 7,28 8,81 0 3 6 9 17,81 

***7930** ROSA MARIA SANTOS M. 16,01 0 16,01 0 0 0 0 16,01 

***1053** MARIA JOSE LUQUE M. 8,50 3,50 12 0 4 0 4 16 

***8471** ELENA RODRIGUEZ L. 0 0 0 0 10 6 16 16 

***1815** JUAN MANUEL MARTINEZ M. 0 15,21 15,21 0 0 0 0 15,21 

***9560** PAOLA ANDREA VARGAS R. 0 4,8 4,8 5 5 0 10 14,8 

***2405** ROSARIO ZELMYRA PAICO J. 0 10,56 10,56 0 4 0 4 14,56 

***5275** MARIA PILAR GONZALEZ R. 0 7,75 7,75 0 0 6 6 13,75 

***1255** RAQUEL MARTINEZ M. 3 0 3 0 10 0 10 13 

***1963** MANUELA MALAGON R. 0 1,69 1,69 0 9 0 9 10,69 

***4106** ALICIA FRAILE M. 0 0 0 0 10 0 10 10 

***4623** MARIA PILAR MIGUEL M. 4,45 0 4,45 5 0 0 5 9,45 

***7622** SANTIAGO LARBURU A. 0 0 0 5 4 0 9 9 

***7689** SORAYA MARTIN P. 0 3,92 3,92 0 4 0 4 7,92 

***9026** ELISABET FRANCO P. 4,33 0 4,33 0 2 0 2 6,33 

***7341** JESSICA MANZANARES M. 0 6,25 6,25 0 0 0 0 6,25 

***8591** ISABEL BORRAS F. 5,50 0 5,50 0 0 0 0 5,50 

***8864** FRANCISCA GIL G. 0 1,13 1,13 0 0 4 4 5,13 

***1567** MARIA TERESA CALVO B. 5 0 5 0 0 0 0 5 

***7992** CRISTINA HERRERO R. 2,26 0,5 2,76 0 2 0 2 4,76 

***2316** MARIA DEL PILAR ARIAS C. 4,50 0 4,50 0 0 0 0 4,50 

***6237** ESTELA GUTIERREZ B. 0 0 0 0 3 0 3 3 
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E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***2116** ANA MARIA DIAZ T. 60 0 60 0 8 4 12 72 

***3467** ESPERANZA CONEJERO N. 60 0 60 5 0 6 11 71 

***4240** AFRICA RICO S. 60 0 60 5 0 4 9 69 

***3543** ELOISA PEREZ E. 60 0 60 0 1 6 7 67 

***1051** Mª PILAR PENA Y. 60 0 60 0 2 4 6 66 

***6561** ANA MARIA BERMUDEZ C. 60 0 60 0 5 0 5 65 

***2311** ELOISA REYES R. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5494** CARMEN ROSA CAMPMANY E. 5,43 0 5,43 0 10 6 16 21,43 

***3586** FRANCISCO BONO M. 0 0 0 0 0 10 10 10 

***8040** JOSE ANTONIO MARTINEZ L. 0 0 0 0 5 4 9 9 

***3602** CRISTINA BURGOS S. 7,40 0 7,40 0 0 0 0 7,40 

***6981** MARCELINO GUTIERREZ A. 0 0 0 0 2 4 6 6 

***2830** ANTONIO CARLOS LORENZO C. 3,63 0 3,63 0 0 0 0 3,63 

            

            

E1 - ALOJAMIENTO Y LAVANDERÍA 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***3564** MARIA GEMA BREA Z. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***2830** ANTONIO CARLOS LORENZO C. 3,63 0 3,63 0 0 0 0 3,63 

***6981** MARCELINO GUTIERREZ A. 0 0 0 0 1 0 1 1 
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E1 - ACTIVIDADES DOMÉSTICAS Y LIMPIEZA DE EDIFICIOS 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***2753** MARIA ANTONIA DE LA CRUZ L. 60 0 60 5 2 0 7 67 

***6923** 
MARIA DE LA 
CONCEPCION 

NEGRIN T. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***8370** MARIA DEL CARMEN GARCIA PLATA M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***4571** CRISTINA HUERTAS M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***3642** MARIA CANDELARIA PEREZ M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0687** LUCIA SOUTO G. 0 29,85 29,85 0 2 0 2 31,85 

***8132** FRANCISCA LEBRON O. 26,64 0 26,64 0 0 0 0 26,64 

***5928** ISABEL CUESTA S. 0 3,25 3,25 10 0 0 10 13,25 

***6462** MARIA ELENA PINAZAS B. 0 0 0 0 4 0 4 4 

***2830** ANTONIO CARLOS LORENZO C. 3,63 0 3,63 0 0 0 0 3,63 

***6331** OLIVER SANTOS P. 3 0 3 0 0 0 0 3 

***5418** LAURA VILLAR C. 3 0 3 0 0 0 0 3 

 
 
 
 
Méritos profesionales: 

A. Servicios efectivos prestados como personal laboral acogido al Convenio Único en la misma 
clasificación profesional a la que se pretende acceder 

B. Servicios efectivos prestados como empleados/as públicas con funciones equivalentes a las de la 
categoría profesional objeto de la estabilización en otros ámbitos. 
 

Méritos académicos: 
1. Procesos selectivos superados del mismo de nivel de clasificación profesional. 
2. Cursos de formación y perfeccionamiento. 
3. Titulaciones académicas o de formación especializada de la misma rama o familia profesional. 
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M2-TRABAJO SOCIAL 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS ACADÉMICOS   

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total PUNTUACIÓN  

***1189** NAJAT ABDELKADER E. 9,86 1,42 11,28 0 4 0 4 15,28 

***1252** ANA CARMEN AGUILERA H. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***2093** OLGA MARIA ALMUIÑA C. 19,51 7,38 26,89 20 8 0 28 54,89 

***4945** MARIA ARANZAZU ALONSO L. 11,81 2,66 14,47 0 7 0 7 21,47 

***9463** MARIA JOSE ALONSO P. 0 1 1 0 0 0 0 1 

***2202** SARA ALVAREZ R. 0 30 30 20 3 10 33 63 

***6217** CARMEN AMAYA O. 0 26,32 26,32 5 4 0 9 35,32 

***7648** MARIA CARMEN AMOROS P. 60 0 60 10 4 0 14 74 

***4222** SARA ANTON R. 0 30 30 0 1 0 1 31 

***1231** ENAR ARAGONES P. 0 0 0 5 5 4 14 14 

***4407** SIOMARA DEL PINO ARAÑA P. 0 0 0 15 9 0 24 24 

***7083** SILVIA AROCA B. 3,46 0 3,46 0 3 0 3 6,46 

***4845** SELMA ARREAZA G. 0 30 30 0 4 6 10 40 

***9061** ANASTASIYA ASTAPTSEVA N. 4,40 1,50 5,90 0 1 0 1 6,90 

***7173** MARIA ELENA BAEZA A. 0 16,96 16,96 0 7 0 7 23,96 

***0574** NATALIA BARCELO P. 60 0 60 5 7 0 12 72 

***5737** ANA PILAR BARQUERO L. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***7305** LEIDA SORAYA BARROSO C. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***9960** MONICA BLAZQUEZ M. 0 18,32 18,32 0 0 0 0 18,32 

***6718** MARIA TERESA CABEZA A. 15,5 13,29 28,79 10 7 10 27 55,79 

***1300** MARIA DOLORES CANTALAPIEDRA G. 60 0 60 0 1 0 1 61 

APTOS POR ORDEN ALFABÉTICO 
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***0139** ELIZABEHT CANTARERO A. 60 0 60 0 3 6 9 69 

***3345** MARIA JOSE CANTERO A. 0,38 0 0,38 5 4 0 9 9,38 

***5540** ESPERANZA MACARENA CHECA R. 60 0 60 20 7 8 35 95 

***2993** AMALIA CHIVITE R. 60 0 60 0 5 0 5 65 

***5099** CARLOS CLAVIJO M. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***9356** MARIA JOSE CORDOBES R. 0 26,85 26,85 0 6 10 16 42,85 

***7162** RAQUEL COTO C. 0 11,70 11,70 20 8 10 38 49,70 

***6719** MARIA EUGENIA CUBERO R. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***6289** MARIA YOLANDA CUELLAR L. 0 28,4 28,4 20 10 0 30 58,40 

***5685** EVA NELIDA DE CONCEPCION P. 12,10 0 12,10 5 0 6 11 23,10 

***6124** MARTA DE DIOS S. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***2215** MARIA DEL ROSARIO DE FRANCISCO R. 7,08 3,3 10,38 10 2 0 12 22,38 

***6182** ELSA DE LA PRIDA R. 1 0 1 0 9 0 9 10 

***5717** RAQUEL DE LA ROSA N. 16,33 0 16,33 0 3 0 3 19,33 

***6945** NOEMI DEL RIO R. 0 30 30 20 3 0 23 53 

***3061** ROSA MARIA DIAZ M. 0 30 30 15 3 0 18 48 

***7588** PIEDAD DONOSO G. 60 0 60 0 4 4 8 68 

***7479** MARIA DEL PILAR EGUILUZ M. 0 25,10 25,10 10 6 4 20 45,10 

***3916** JOAQUIN ESBERT G. 15,95 0 15,95 0 4 0 4 19,95 

***1320** MARIA JOSE ESPARCIA R. 60 0 60 10 2 0 12 72 

***7182** ROSA MARIA ESPIÑO C. 0 0 0 10 3 5 18 18 

***4840** BEATRIZ FAJARDO Q. 0 8,64 8,64 20 10 0 30 38,64 

***3203** MARIA DEL CARMEN FENOY R. 60 0 60 0 8 0 8 68 

***7137** MARIA ESTELA FERNANDEZ A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***8469** PAULA MARIA FERNANDEZ B. 60 0 60 0 2 6 8 68 

***8161** GREGORIO JESUS FERNANDEZ G. 0 10,5 10,5 0 10 0 10 20,5 

***9928** MARINA FERRANDIZ G. 56,38 0 56,38 0 3 0 3 59,38 

***2003** IRENE FERRER S. 0 12,14 12,14 10 0 6 16 28,14 

***2110** TRINIDAD FERRI G. 10,81 0 10,81 0 1 6 7 17,81 

***7959** CARLOS FEU M. 0 0 0 0 1 0 1 1 

***8575** MARIA BELEN FONFRIA G. 0 30 30 0 7 0 7 37 

***4472** ELENA GARCIA A. 7,05 0 7,05 10 10 0 20 27,05 
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***3475** JUANA GARCIA C. 0 30 30 0 4 10 14 44 

***5945** RAQUEL GARCIA P. 20,66 0 20,66 0 7 0 7 27,66 

***4495** SUSANA GARCIA R. 0 21,56 21,56 0 8 4 12 33,56 

***5958** ZAIDA MARIA GARCIA T. 60 0 60 0 0 4 4 64 

***1870** MARÍA SONIA GARCÍA B. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***2550** CRISTINA GARCÍA J. 0 0 0 0 3 10 13 13 

***7159** ALEJANDRA GARCIA DE MARINA S. 60 0 60 5 4 0 9 69 

***3238** MARIA CRISTINA GARCIA DOTOR P. 0 17,98 17,98 15 7 6 28 45,98 

***1850** MARIA DE LOS REYES GAROFANO L. 60 0 60 0 6 0 6 66 

***3849** ANA MARIA GARRIDO G. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***9956** ROSARIO DEL CARMEN GELO D. 16,01 0,4 16,41 10 2 0 12 28,41 

***5120** SILVIA MARIA GIL A. 0 28,38 28,38 20 1 0 21 49,38 

***9135** PATRICIA GOMEZ B. 60 0 60 5 4 0 9 69 

***7392** MARIA CANDELARIA GONZALEZ F. 60 0 60 0 5 0 5 65 

***5169** MARCELINO GONZALEZ L. 60 0 60 20 4 0 24 84 

***2576** ESTEFANIA CARLOTA GOY V. 60 0 60 20 4 0 24 84 

***4950** SARA GOZALVEZ T. 0 7,33 7,33 0 9 0 9 16,33 

***0953** SONIA HERNÁNDEZ A. 0 30 30 10 9 10 29 59 

***3996** MARIA ANGELES HERNANDO A. 0 28,67 28,67 15 1 6 22 50,67 

***7132** MARIA ISABEL HERRERA H. 0 30 30 0 5 4 9 39 

***5514** SONIA HURTADO P. 60 0 60 0 7 0 7 67 

***5731** MARIA PILAR INGUANZO G. 60 0 60 0 10 0 10 70 

***3795** MARIA CRUZ ISASI G. 19,61 0 19,61 0 5 4 9 28,61 

***2031** PEDRONA ISERN C. 37,83 0 37,83 0 7 0 7 44,83 

***8839** MARIA ZAIDA IVARS A. 0 24,25 24,25 0 10 4 14 38,25 

***7601** MARIA DEL SEÑOR LAFUENTE M. 5,65 15,85 21,50 0 8 8 16 37,50 

***7025** MARIA PILAR LAGUNAS G. 25,73 1,73 27,46 5 6 8 19 46,46 

***0119** SUNNA LAYACHI M. 15,61 2,90 18,51 5 6 4 15 33,51 

***9354** CRISTINA LECHUGA C. 11,51 0 11,51 0 1 0 1 12,51 

***2222** MARCOS LEGIDO C. 0,31 6,10 6,41 0 2 4 6 12,41 

***2217** MARI CARMEN LEMA G. 60 0 60 0 6 0 6 66 

***4337** CAROLINA MONTSERRAT LIÑAN P. 60 0 60 10 3 0 13 73 
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***3862** PATRICIA LISBONA T. 60 0 60 10 5 0 15 75 

***1093** EVELINA LOPEZ A. 0 7,90 7,90 0 6 4 10 17,90 

***9449** MARIA PILAR LOPEZ C. 60 0 60 20 5 4 29 89 

***5657** SUSANA LOPEZ G. 60 0 60 5 10 0 15 75 

***5003** JOSE LOPEZ M. 0 30 30 20 10 4 34 64 

***3895** ELENA LÓPEZ G. 0 7,63 7,63 0 6 10 16 23,63 

***8185** CARINA LUIS G. 5,03 5,75 10,78 5 10 6 21 31,78 

***6922** CARMEN ROSARIO MANSILLA F. 0 13,30 13,30 0 2 0 2 15,30 

***5746** ANA BELEN MARABE P. 3,66 5,87 9,53 0 7 0 7 16,53 

***8709** ZORAIDA MARIN D. 11,60 0,77 12,37 0 6 0 6 18,37 

***9759** MARIA RAQUEL MARTIN A. 0,90 17,29 18,19 5 7 0 12 30,19 

***7578** MARIA LUZ MARTINEZ G. 3,01 2,46 5,47 5 2 0 7 12,47 

***8480** SANDRA MARTINEZ H. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***9899** ROSARIO MARTINEZ J. 0 30 30 5 6 0 11 41 

***5667** CELIA MARTINEZ M. 0 0 0 5 2 0 7 7 

***7042** LIBERTAD MARTINEZ R. 0 21,88 21,88 20 9 0 29 50,88 

***2289** NOELIA MARTOS M. 9,08 0 9,08 0 0 0 0 9,08 

***4117** ANA MARIA MEAVILLA A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***7443** KABILIA GHOMARA MEDINA B. 0 1,92 1,92 0 3 6 9 10,92 

***1565** MARIA CONCEPCION MENDOZA H. 60 0 60 5 6 6 17 77 

***4220** CARMEN MARIA MESA P. 0 0 0 0 1 6 7 7 

***5616** MARÍA VIRTUDES MIGUEL G. 5,60 8,88 14,48 5 3 0 8 22,48 

***4591** MARIA ANTONIA MILLANES P. 0 14,8 14,80 0 3 0 3 17,80 

***8721** UIDAD MOHAMED M. 6,95 0 6,95 0 0 0 0 6,95 

***3242** ALBERTO MONTEJO S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***4745** ANA EULALIA MONTERO G. 60 0 60 0 7 0 7 67 

***2453** CAROLINA MONTES S. 0 0 0 0 3 0 3 3 

***4410** SAIDA MORALES C. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***5826** VIRGINIA MOVILLA S. 13,90 0 13,90 0 1 0 1 14,90 

***1796** MARIA AUXILIADORA MOYA M. 11,36 0 11,36 0 8 0 8 19,36 

***5763** ALVARO NAVARRO G. 0 13,50 13,50 5 7 6 18 31,50 

***0522** MARIA AMPARO NAVEIRA D. 29 12,48 41,48 10 1 4 15 56,48 



22 

 

***8514** NURIA NUÑEZ T. 60 0 60 5 2 0 7 67 

***3229** FRANCESCA ORMA A. 0 0 0 0 3 0 3 3 

***4809** ANA BELEN OROZ C. 0 24,51 24,51 0 8 0 8 32,51 

***5799** MARIA JOSE OROZCO C. 0 30 30 20 5 4 29 59 

***1335** MARIA SOLEDAD OTERO M. 15,96 0 15,96 5 3 6 14 29,96 

***6340** SERGIO JESUS PANEDAS U. 0 2,49 2,49 0 6 4 10 12,49 

***7692** PEDRO JUAN PEREZ A. 60 0 60 0 5 0 5 65 

***0220** DOLORES PEREZ H. 60 0 60 0 2 6 8 68 

***6092** MARIA PAZ PEREZ P. 60 0 60 20 4 0 24 84 

***3544** DOMINGA SORAYA PEREZ V. 16,01 5,64 21,65 20 9 0 29 50,65 

***7264** ANA ISABEL PRADILLA P. 0 16,31 16,31 0 2 6 8 24,31 

***5214** JAVIER RAMIREZ G. 10,83 6,05 16,88 0 1 0 1 17,88 

***3671** MARÍA ASUNCIÓN RAMIREZ S. 0 0,51 0,51 0 4 0 4 4,51 

***7955** JATZMINA REY L. 0 0 0 0 6 0 6 6 

***8970** MARIA ELENA ROALES G. 0 30 30 20 4 10 34 64 

***2753** OLGA ROBLEDANO L. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***9455** CRISTINA ROCA C. 3,96 19,25 23,21 15 10 10 35 58,21 

***7566** NATIVIDAD RODRIGUEZ R. 0 0 0 0 0 4 4 4 

***5954** ANA MARIA RODRIGUEZ S. 7,25 9,96 17,21 15 6 0 21 38,21 

***5154** MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ S. 60 0 60 5 5 0 10 70 

***1054** MARIA BEGOÑA RUIZ G. 23,01 0 23,01 0 4 0 4 27,01 

***9449** SABRINA RUIZ J. 60 0 60 5 5 0 10 70 

***1830** MANUELA RUIZ ORTEGA C. 3,05 6,8 9,85 0 0 0 0 9,85 

***8590** CRISTINA SALAMANCA C. 6,13 0 6,13 0 1 0 1 7,13 

***3193** MONICA SANCHEZ D. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***2217** MARIA ANGELES SANCHEZ G. 60 0 60 5 3 0 8 68 

***1889** ANA BELEN SANCHEZ J. 8,25 0,19 8,44 15 2 10 27 35,44 

***1638** CRISTINA SANCHEZ O. 0 0 0 5 6 6 17 17 

***3027** VERÓNICA 
SÁNCHEZ 
ARCHIDONA 

C. 60 0 60 0 5 0 5 65 

***9344** RAQUEL SANZ A. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***6434** CARMEN SECO C. 21,05 1,51 22,56 0 2 0 2 24,56 



23 

 

***4763** JENNIFER SERRANO S. 0 3,92 3,92 0 8 0 8 11,92 

***2628** MARIA CRISTINA SIMANCAS P. 15,90 0 15,90 10 10 10 30 45,90 

***0539** MARIA DEL CARMEN SOSA G. 60 0 60 5 4 0 9 69 

***2548** CLARA TEBAR A. 0 0 0 20 6 4 30 30 

***8595** MARIA TEJADA P. 0 1,52 1,52 20 10 0 30 31,52 

***1864** CARMEN TIJERAS L. 60 0 60 5 3 0 8 68 

***6832** LAURA VAQUERO S. 60 0 60 0 10 0 10 70 

***3848** MARIA ISABEL VARO M. 60 0 60 5 1 4 10 70 

***0510** LIDIA VAZQUEZ C. 1,50 10,98 12,48 15 10 10 35 47,48 

***9987** CLARA VAZQUEZ S. 17,50 0 17,50 0 10 4 14 31,50 

***0215** EVA VELASCO D. 0 30 30 20 2 0 22 52 

            

            

            

            

            

            

            

            

M2- EDUCACIÓN SOCIAL Y C. DE LA EDUCACIÓN 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 
  
PUNTUACIÓN 

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***2157** ANA ISABEL GONZALEZ A. 0 0 0 15 0 0 15 15 

***5779** JOSE LUIS JANEIRO C. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***3064** FRANCISCA MOYA Q. 3,38 0 3,38 0 0 10 10 13,38 

***4504** JUAN CARLOS RODRIGUEZ M. 51,50 0 51,50 0 0 10 10 61,50 
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M2 - CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***5082** DESIREE AGUILAR B. 0 0 0 0 3 6 9 9 

***9078** ALBA BEAS L. 0 0 0 0 0 10 10 10 

***0413** RUBEN BENITA L. 0 0 0 10 2 10 22 22 

***0688** NATIVIDAD BLANCA S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***8042** MARIA ELENA BUENO T. 0 0,25 0,25 0 3 10 13 13,25 

***2007** MARIA DE LLUC CARBONELL C. 0 0 0 10 4 6 20 20 

***2602** JAVIER CONDE E. 0 0 0 10 1 6 17 17 

***5744** HECTOR ALONSO CORZO F. 0 19 19 15 2 10 27 46 

***7802** EDUARDO ESCOBAR C. 60 0 60 10 2 10 22 82 

***1707** IVAN GARCIA B. 0 2,25 2,25 5 10 10 25 27,25 

***0502** TOMAS GODOY O. 60 0 60 5 2 4 11 71 

***4545** FRANCISCO JOSE GOMEZ T. 0 0 0 0 1 6 7 7 

***5652** MIGUEL ANGEL GOMEZ T. 0 0 0 0 2 8 10 10 

***8456** OSCAR MIGUEL GRACIA M. 0 0 0 0 4 6 10 10 

***3156** DIEGO PABLO LOPEZ G. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***1246** LAURA LOPEZ O. 0 0 0 0 1 6 7 7 

***1151** MARIA JOSE MARQUEZ M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***6173** OSCAR MARIA MARROQUIN C. 0 0 0 0 3 0 3 3 

***7405** MARIA LUISA MARTINEZ L. 0 0 0 0 0 4 4 4 

***1001** ALMUDENA MORALES L. 0 0 0 15 4 8 27 27 

***3825** JOSE FERNANDO MUÑOZ J. 0 0 0 0 0 6 6 6 

***1235** MANUEL MUÑOZ M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0474** JOSE ANTONIO ORENI S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***8002** NOELIA RIVADULLA G. 0 1,50 1,50 0 2 0 2 3,50 
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***7554** MARIA DEL CARMEN RUIZ F. 0 0 0 10 1 10 21 21 

***2991** VICTOR IVAN SIMON R. 0 0 0 0 0 6 6 6 

***6127** MARIA SANDRA SOLAZ O. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***6035** JOSE ANTONIO SUTIL B. 0 0 0 0 4 0 4 4 

***5052** ANSELMO TUDELA E. 0 3 3 0 3 10 13 16 

            

            

M2 - TERAPIA OCUPACIONAL 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***7618** CARIDAD LUQUE J. 60 0 60 0 3 6 9 69 
            

            

            

            

3G - TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***6895** ABDELAHE ABDELAHE S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***9934** MOHAMED AKALAI D. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***0214** ADEL AMROSSY M. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***2442** HAJAR BAKKALI-TAHIRI B. 0 0 0 0 1 6 7 7 

***0697** SAMIR BENAISSA   60 0 60 5 0 0 5 65 

***2822** ABDELWEHAD BENSENNAA E. 60 0 60 5 0 4 9 69 

***7293** ANA CALVO G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***1323** MOHAMED DUEHI M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***8264** RACHIDA EL METIOUI A. 60 0 60 0 0 0 0 60 
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***3660** ABDELOUAHAD EL OUFI   60 0 60 0 0 0 0 60 

***7703** HAMATI FADILI M. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***6127** ALI LAHNA D. 60 0 60 0 3 0 3 63 

***5929** ANTONIO MARTINEZ V. 60 0 60 0 1 6 7 67 

***4627** SAMIRA OUKHIAR B. 0 0 0 0 0 6 6 6 

***6104** ANA EUGENIA TORREGROSA G. 60 0 60 10 4 6 20 80 

***1605** DIADIE YOUBA G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5661** YOUSSEF ZOUBAIR M. 60 0 60 0 2 0 2 62 

            

            

M1 - DIRECCIÓN DE COCINA 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***4064** MANUELA ARIAS M. 60 0 60 10 0 0 10 70 

***2459** MARCOS BLAS P. 3,05 0 3,05 0 6 0 6 9,05 

***0976** ANTONIA JURADO C. 5,25 11,05 16,30 0 1 6 7 23,30 

***0616** 
MARIA PURIFICACION 
GEMMA 

LUQUE M. 0 0 0 0 2 0 2 2 

***2868** CRISTOBAL MIGUEL MOLERO C. 0 0 0 0 3 0 3 3 

***2184** ROBERTO MORA R. 60 0 60 5 0 0 5 65 

***4922** RUBEN OLIVARES R. 0 13,67 13,67 5 0 0 5 18,67 

***7424** ANGEL RICO B. 0 4,87 4,87 5 3 0 8 12,87 

            

            

M1 - SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATIZADOS 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***9653** LEONARDO CUETO O. 0 3,99 3,99 15 5 0 20 23,99 

***2844** PABLO ESPAÑA V. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5973** ROLANDO CESAR PEREIRA V. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0240** DIEGO REDONDO M. 0 0 0 0 1 6 7 7 
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***6276** MIGUEL ÁNGEL ROMERO C. 60 0 60 5 1 0 6 66 

***0362** ANGEL SOLANO B. 60 0 60 0 0 0 0 60 

            

            

M1 - MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES TÉRMICAS Y 
FLUIDOS 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN 

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A) B) Total 1. 2. 3. Total 

***0801** JOSE RAMON DAVO B. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0431** PASCUAL DIEZ O. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***3753** SERGIO GAMIZ M. 0 13,05 13,05 5 5 0 10 23,05 
            

            

M1 - ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN CENTROS 
PENITENCIARIOS 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***6387** RAFAEL MARTIN G. 60 0 60 5 2 0 7 67 

            

            

E2 - INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***7664** JOSE MARIA ALVAREZ S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***1419** ANGEL BARRAGAN A. 60 0 60 5 0 0 5 65 

***4532** JUAN ANTONIO CABELLO F. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5248** JOSE MARIO GANDUL O. 1,5 2,55 4,05 0 0 0 0 4,05 

***6094** JUAN ANTONIO GOMEZ G. 0 1,50 1,50 10 0 6 16 17,50 

***2104** JAIME ARTURO GOMEZ Q. 60 0 60 0 6 6 12 72 

***1484** ALBERTO HERNANDO P. 0 0 0 0 1 0 1 1 

***5663** JORGE PLACER B. 60 0 60 10 0 0 10 70 
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***2739** FRANCISCO RAMIREZ D. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***2328** JUAN IGNACIO RODRIGO V. 0 30 30 10 7 0 17 47 

***3645** MANUEL ROMERO R. 36,05 0 36,05 0 1 0 1 37,05 

***5486** MANUEL ROMERO R. 3,19 0,4 3,59 0 3 6 9 12,59 

***5293** JOSE ANTONIO RUBIANES R. 60 0 60 0 5 4 9 69 

***7303** JUAN CARLOS SANCHEZ M. 60 0 60 10 3 6 19 79 

***0634** FRANCISCO JAVIER SANTOS L. 0 0 0 0 1 0 1 1 

***9294** ANTONIO SANTOS O. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***3586** DAVID VELASCO M. 8,35 0 8,35 5 1 6 12 20,35 

            

            

E2 - INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***6491** JOAQUIN AMEDEY S. 60 0 60 5 3 0 8 68 

***7405** VICENTE GARCIA C. 0 0 0 5 3 0 8 8 

***9307** JESUS GUTIERREZ R. 60 0 60 0 0 6 6 66 

***4682** CARLOS LILLO O. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***9345** JUAN MARTINEZ C. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0947** RAMON MARTINEZ S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***3645** MANUEL ROMERO R. 36,05 0 36,05 0 1 0 1 37,05 

***3106** PABLO ROMERO T. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***1458** PABLO SALIDO G. 14,91 0 14,91 5 10 0 15 29,91 

***3988** JAIME SANCHEZ D. 60 0 60 10 1 0 11 71 

***7303** JUAN CARLOS SANCHEZ M. 60 0 60 10 2 0 12 72 

***8989** ALBERTO JESUS TUÑAS R. 0 0 0 0 8 6 14 14 

***3398** JOSE RAMON VAZQUEZ D. 0 11,60 11,60 0 1 0 1 12,60 

***5652** JUAN MANUEL VILLANUEVA G. 60 0 60 5 5 0 10 70 
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E2 - COCINA Y GASTRONOMÍA 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***9258** LAURA ABARCA A. 8,40 0 8,40 0 1 6 7 15,40 

***1114** MARIA ESPERANZA ABASCAL M.     0   2   2 2 

***9108** PURIFICACION BARRIEL M. 60 0 60 0 0 6 6 66 

***0059** ESTEFANIA CABALLO P. 0,40 0,77 1,17 0 5 0 5 6,17 

***4106** LORENA CASTRO S. 0,80 10,12 10,92 5 0 0 5 15,92 

***7654** FELIPE CRUCETA A. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***5475** ALEJANDRO IGNACIO DELGADO B. 60 0 60 5 1 10 16 76 

***0562** SUSANA DIAZ D. 0 12,13 12,13 20 6 6 32 44,13 

***7662** PALOMA GIL A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***7427** PEDRO GONZALEZ C. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***9533** FRANCISCO JOSE IGLESIAS P. 60 0 60 0 0 6 6 66 

***4403** SONIA LEON D. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0616** 
MARIA PURIFICACION 
GEMMA 

LUQUE M. 1,36 0 1,36 0 2 6 8 9,36 

***1963** MANUELA MALAGON R. 5,76 0,65 6,41 0 1 0 1 7,41 

***0646** GEMA LUCIA DEL PINO MARRERO H. 0 0 0 0 1 0 1 1 

***0156** LAURA MARTIN D. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5488** JACQUELINE MARTIN G. 0 24,32 24,32 0 3 0 3 27,32 

***4078** SILVIA MOKHTARI R. 0 0 0 0 1 6 7 7 

***1722** HILARIO MONTES S. 2,75 0 2,75 5 0 0 5 7,75 

***6285** CARMELO JAVIER RAMIREZ M. 60 0 60 5 0 0 5 65 

***2754** CRISTOBAL RIVERO F. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5592** JAVIER SOTO B. 0 0 0 0 0 6 6 6 
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E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***8910** MARIA TRINIDAD ALBAREDA G. 0 8,58 8,58 15 10 4 29 37,58 

***4645** FRANCISCA ALVARENGA T. 0 3 3 15 1 0 16 19 

***0951** MARIA ISABEL ARANDA C. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***2316** MARIA DEL PILAR ARIAS C. 4,50 0 4,50 0 0 0 0 4,50 

***8700** MARIA DEL CARMEN ARIS F. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***3584** MARINA BARRASA G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***4861** SONIA BARRIGUETE G. 0 30 30 0 3 0 3 33 

***8591** ISABEL BORRAS F. 5,50 0 5,50 0 0 0 0 5,50 

***1567** MARIA TERESA CALVO B. 5 0 5 0 0 0 0 5 

***9430** MARIA CANDEL T. 17 3 20 20 8 6 34 54 

***1782** LARA CANTARERO D. 11,50 3,25 14,75 0 7 0 7 21,75 

***0144** MARIA DEL CAMINO CARBONELL D. 0 30 30 0 0 0 0 30 

***9245** EVA CARRIL I. 3,50 19,25 22,75 0 0 0 0 22,75 

***3867** ELENA CASTILLO P. 0 9 9 10 0 10 20 29 

***8614** VERONICA CASTILLO S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***5972** VANESA COMINO G. 11,50 0,75 12,25 0 1 6 7 19,25 

***3799** ROSA MARIA DEL VAL R. 7,50 0 7,50 10 7 0 17 24,50 

***8093** MARIA SOLEDAD DELGADO G. 0 12,95 12,95 0 8 0 8 20,95 

***9854** AMALIA DIEZ B. 26,50 0 26,50 0 0 0 0 26,50 

***7182** ROSA MARIA ESPIÑO C. 24,50 0 24,50 0 0 10 10 34,50 

***7431** MARIA MINERVA FEAS G. 60 0 60 0 8 4 12 72 

***4106** ALICIA FRAILE M. 0 0 0 0 10 0 10 10 

***9026** ELISABET FRANCO P. 4,33 0 4,33 0 2 0 2 6,33 

***6314** SONIA FUERTES R. 0 14 14 0 4 0 4 18 
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***6097** OLGA GARCIA E. 1,53 7,28 8,81 0 3 6 9 17,81 

***5746** MIRIAN DOLORES GARCIA G. 0 5,73 5,73 5 4 4 13 18,73 

***8122** VERONICA GARCIA L. 2,76 12,55 15,31 10 10 6 26 41,31 

***8864** FRANCISCA GIL G. 0 1,13 1,13 0 0 4 4 5,13 

***5188** MARIA PIEDAD GOMEZ A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***8633** SANDRA GOMEZ G. 10,5 3,75 14,25 5 2 0 7 21,25 

***9821** MERCEDES GONZALEZ B. 0 24,92 24,92 5 10 6 21 45,92 

***9664** CECILIA GONZALEZ O. 19 0 19 0 0 6 6 25 

***5275** MARIA PILAR GONZALEZ R. 0 7,75 7,75 0 0 6 6 13,75 

***6163** MARÍA ÁNGELES GONZÁLEZ E. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***6237** ESTELA GUTIERREZ B. 0 0 0 0 3 0 3 3 

***5303** MARIA CARMEN GUTIERREZ L. 1,48 12,33 13,81 0 10 0 10 23,81 

***7992** CRISTINA HERRERO R. 2,26 0,5 2,76 0 2 0 2 4,76 

***6412** CONCEPCION HIDALGO B. 6,55 4,25 10,80 5 10 0 15 25,80 

***9247** ITAF HIJAZI P. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***7585** JUANA LAGUNA G. 60 0 60 0 3 0 3 63 

***7622** SANTIAGO LARBURU A. 0 0 0 5 4 0 9 9 

***9749** MARTA LEON R. 0 11,59 11,59 0 10 0 10 21,59 

***8860** ISABEL LOPEZ M. 14,50 0,25 14,75 0 4 0 4 18,75 

***1053** MARIA JOSE LUQUE M. 8,50 3,50 12 0 4 0 4 16 

***4058** ANA MADARRO G. 0 13,50 13,50 15 4 0 19 32,50 

***1963** MANUELA MALAGON R. 0 1,69 1,69 0 9 0 9 10,69 

***7341** JESSICA MANZANARES M. 0 6,25 6,25 0 0 0 0 6,25 

***5302** MARIA SOLEDAD MARQUEZ V. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***7377** BERNARDINA JESUS MARTIN P. 10,35 0 10,35 10 5 0 15 25,35 

***7689** SORAYA MARTIN P. 0 3,92 3,92 0 4 0 4 7,92 

***1782** PATRICIA MARTIN R. 60 0 60 0 7 0 7 67 

***1936** MARIA DEL CARMEN MARTINEZ C. 60 0 60 0 6 0 6 66 

***6305** JULIAN FRANCISCO MARTINEZ G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***1815** JUAN MANUEL MARTINEZ M. 0 15,21 15,21 0 0 0 0 15,21 

***1255** RAQUEL MARTINEZ M. 3 0 3 0 10 0 10 13 

***4623** MARIA PILAR MIGUEL M. 4,45 0 4,45 5 0 0 5 9,45 
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***2563** VALENTIN JESUS MONTES P. 60 0 60 0 7 4 11 71 

***2522** MARIA DEL MAR MORALES B. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***0676** SOLEDAD MORENO S. 0 7,22 7,22 5 10 0 15 22,22 

***0341** MARIA CONCEPCION MUÑOZ D. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***8416** ANTONIA MARIA MUÑOZ P. 0 26,75 26,75 0 8 0 8 34,75 

***0975** ANA MARIA MUÑOZ V. 12,35 2,4 14,75 15 9 0 24 38,75 

***4466** SARA MARIA NAVARRO L. 0 13,39 13,39 0 10 0 10 23,39 

***4640** LUCIA NUÑEZ A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***2405** ROSARIO ZELMYRA PAICO J. 0 10,56 10,56 0 4 0 4 14,56 

***2389** ROCIO PALACIOS M. 7,06 3,26 10,32 0 10 0 10 20,32 

***2499** MARIA DEL PILAR RAMIREZ L. 0 4,05 4,05 10 10 6 26 30,05 

***6426** RAQUEL RAUSELL M. 10,11 4,61 14,72 5 8 10 23 37,72 

***5895** MANUELA DE LOS REYES RAVELO M. 60 0 60 0 6 0 6 66 

***5491** MARIA PILAR RIBAS R. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***2405** MARIA ELVIRA RODRIGO M. 0 29,11 29,11 5 10 10 25 54,11 

***8471** ELENA RODRIGUEZ L. 0 0 0 0 10 6 16 16 

***4594** MARIA MONTSERRAT RUIZ G. 0 30 30 15 10 0 25 55 

***0409** FABIANA RUIZ R. 60 0 60 5 5 0 10 70 

***9086** MARIA TERESA SALORT S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***8497** MARIA DEL PILAR SANCHEZ U. 0,38 21,73 22,11 0 10 0 10 32,11 

***4293** SUSANA SANGIL R. 0 18,59 18,59 0 5 4 9 27,59 

***7930** ROSA MARIA SANTOS M. 16,01 0 16,01 0 0 0 0 16,01 

***6686** BIBIANA MARIA SUAREZ C. 60 0 60 0 2 0 2 62 

***4129** MARIA JESUS UZQUIZA A. 23,53 0 23,53 0 9 0 9 32,53 

***9479** MARIA ISABEL VALLEJO M. 0 1,2 1,2 0 10 10 20 21,2 

***9560** PAOLA ANDREA VARGAS R. 0 4,8 4,8 5 5 0 10 14,8 

***5192** MARIA ESTHER VERDEJO C. 0 3,95 3,95 0 10 6 16 19,95 

***8137** MARIA ANGELES VIDAL M. 0 21,16 21,16 0 5 6 11 32,16 
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E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 
MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***6561** ANA MARIA BERMUDEZ C. 60 0 60 0 5 0 5 65 

***3586** FRANCISCO BONO M. 0 0 0 0 0 10 10 10 

***3602** CRISTINA BURGOS S. 7,40 0 7,40 0 0 0 0 7,40 

***5494** CARMEN ROSA CAMPMANY E. 5,43 0 5,43 0 10 6 16 21,43 

***3467** ESPERANZA CONEJERO N. 60 0 60 5 0 6 11 71 

***2116** ANA MARIA DIAZ T. 60 0 60 0 8 4 12 72 

***6981** MARCELINO GUTIERREZ A. 0 0 0 0 2 4 6 6 

***2830** ANTONIO CARLOS LORENZO C. 3,63 0 3,63 0 0 0 0 3,63 

***8040** JOSE ANTONIO MARTINEZ L. 0 0 0 0 5 4 9 9 

***1051** Mª PILAR PENA Y. 60 0 60 0 2 4 6 66 

***3543** ELOISA PEREZ E. 60 0 60 0 1 6 7 67 

***2311** ELOISA REYES R. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***4240** AFRICA RICO S. 60 0 60 5 0 4 9 69 

            

            

E1 - ALOJAMIENTO Y LAVANDERÍA 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***3564** MARIA GEMA BREA Z. 60 0 60 0 1 0 1 61 

***6981** MARCELINO GUTIERREZ A. 0 0 0 0 1 0 1 1 

***2830** ANTONIO CARLOS LORENZO C. 3,63 0 3,63 0 0 0 0 3,63 
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E1 - ACTIVIDADES DOMÉSTICAS Y LIMPIEZA DE EDIFICIOS 
MÉRITOS 

PROFESIONALES 
MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  

NIF NOMBRE PRIMER APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

***5928** ISABEL CUESTA S. 0 3,25 3,25 10 0 0 10 13,25 

***2753** MARIA ANTONIA DE LA CRUZ L. 60 0 60 5 2 0 7 67 

***8370** MARIA DEL CARMEN GARCIA PLATA M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***4571** CRISTINA HUERTAS M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***8132** FRANCISCA LEBRON O. 26,64 0 26,64 0 0 0 0 26,64 

***2830** ANTONIO CARLOS LORENZO C. 3,63 0 3,63 0 0 0 0 3,63 

***6923** 
MARIA DE LA 
CONCEPCION 

NEGRIN T. 60 0 60 0 4 0 4 64 

***3642** MARIA CANDELARIA PEREZ M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

***6462** MARIA ELENA PINAZAS B. 0 0 0 0 4 0 4 4 

***6331** OLIVER SANTOS P. 3 0 3 0 0 0 0 3 

***0687** LUCIA SOUTO G. 0 29,85 29,85 0 2 0 2 31,85 

***5418** LAURA VILLAR C. 3 0 3 0 0 0 0 3 

 
 
 
 
Méritos profesionales: 

A. Servicios efectivos prestados como personal laboral acogido al Convenio Único en la misma 
clasificación profesional a la que se pretende acceder 

B. Servicios efectivos prestados como empleados/as públicas con funciones equivalentes a las de la 
categoría profesional objeto de la estabilización en otros ámbitos. 
 

Méritos académicos: 
1. Procesos selectivos superados del mismo de nivel de clasificación profesional. 
2. Cursos de formación y perfeccionamiento. 
3. Titulaciones académicas o de formación especializada de la misma rama o familia profesional. 



 

 

 

 

 

 

 

             

 
M2-TRABAJO SOCIAL 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS   

Nº 
ORDEN  

NIF NOMBRE 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total PUNTUACIÓN  

1 ***5540** 
ESPERANZA 
MACARENA 

CHECA R. 60 0 60 20 7 8 35 95 

2 ***9449** MARIA PILAR LOPEZ C. 60 0 60 20 5 4 29 89 

3 ***5169** MARCELINO GONZALEZ L. 60 0 60 20 4 0 24 84 

4 ***2576** 
ESTEFANIA 
CARLOTA 

GOY V. 60 0 60 20 4 0 24 84 

5 ***6092** MARIA PAZ PEREZ P. 60 0 60 20 4 0 24 84 

6 ***1565** 
MARIA 
CONCEPCION 

MENDOZA H. 60 0 60 5 6 6 17 77 

7 ***3862** PATRICIA LISBONA T. 60 0 60 10 5 0 15 75 

8 ***5657** SUSANA LOPEZ G. 60 0 60 5 10 0 15 75 

9 ***7648** MARIA CARMEN AMOROS P. 60 0 60 10 4 0 14 74 

10 ***4337** 
CAROLINA 
MONTSERRAT 

LIÑAN P. 60 0 60 10 3 0 13 73 

11 ***0574** NATALIA BARCELO P. 60 0 60 5 7 0 12 72 

12 ***1320** MARIA JOSE ESPARCIA R. 60 0 60 10 2 0 12 72 

13 ***6832** LAURA VAQUERO S. 60 0 60 0 10 0 10 70 

ANEXO II. RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE, EN 
FUNCIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA, 

RESULTARÍAN ADJUDICATARIOS/AS DE PUESTOS 



14 ***3848** MARIA ISABEL VARO M. 60 0 60 5 1 4 10 70 

15 ***5731** MARIA PILAR INGUANZO G. 60 0 60 0 10 0 10 70 

16 ***5154** MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ S. 60 0 60 5 5 0 10 70 

17 ***9449** SABRINA RUIZ J. 60 0 60 5 5 0 10 70 

18 ***0139** ELIZABEHT CANTARERO A. 60 0 60 0 3 6 9 69 

19 ***7159** ALEJANDRA 
GARCIA DE 
MARINA 

S. 60 0 60 5 4 0 9 69 

20 ***9135** PATRICIA GOMEZ B. 60 0 60 5 4 0 9 69 

21 ***0539** 
MARIA DEL 
CARMEN 

SOSA G. 60 0 60 5 4 0 9 69 

22 ***7588** PIEDAD DONOSO G. 60 0 60 0 4 4 8 68 

23 ***3203** 
MARIA DEL 
CARMEN 

FENOY R. 60 0 60 0 8 0 8 68 

24 ***8469** PAULA MARIA FERNANDEZ B. 60 0 60 0 2 6 8 68 

25 ***0220** DOLORES PEREZ H. 60 0 60 0 2 6 8 68 

26 ***2217** MARIA ANGELES SANCHEZ G. 60 0 60 5 3 0 8 68 

27 ***1864** CARMEN TIJERAS L. 60 0 60 5 3 0 8 68 

28 ***5514** SONIA HURTADO P. 60 0 60 0 7 0 7 67 

29 ***4745** ANA EULALIA MONTERO G. 60 0 60 0 7 0 7 67 

30 ***8514** NURIA NUÑEZ T. 60 0 60 5 2 0 7 67 

31 ***1850** 
MARIA DE LOS 
REYES 

GAROFANO L. 60 0 60 0 6 0 6 66 

32 ***2217** MARI CARMEN LEMA G. 60 0 60 0 6 0 6 66 

33 ***2993** AMALIA CHIVITE R. 60 0 60 0 5 0 5 65 

34 ***7392** 
MARIA 
CANDELARIA 

GONZALEZ F. 60 0 60 0 5 0 5 65 

35 ***7692** PEDRO JUAN PEREZ A. 60 0 60 0 5 0 5 65 

36 ***3027** VERÓNICA 
SÁNCHEZ 
ARCHIDONA 

C. 60 0 60 0 5 0 5 65 



37 ***7305** LEIDA SORAYA BARROSO C. 60 0 60 0 4 0 4 64 

38 ***5099** CARLOS CLAVIJO M. 60 0 60 0 4 0 4 64 

39 ***6719** MARIA EUGENIA CUBERO R. 60 0 60 0 4 0 4 64 

40 ***6124** MARTA DE DIOS S. 60 0 60 0 4 0 4 64 

41 ***5958** ZAIDA MARIA GARCIA T. 60 0 60 0 0 4 4 64 

42 ***5003** JOSE LOPEZ M. 0 30 30 20 10 4 34 64 

43 ***8970** MARIA ELENA ROALES G. 0 30 30 20 4 10 34 64 

44 ***2202** SARA ALVAREZ R. 0 30 30 20 3 10 33 63 

45 ***1870** MARÍA SONIA GARCÍA B. 60 0 60 0 2 0 2 62 

46 ***3849** ANA MARIA GARRIDO G. 60 0 60 0 2 0 2 62 

47 ***8480** SANDRA MARTINEZ H. 60 0 60 0 2 0 2 62 

48 ***1300** MARIA DOLORES CANTALAPIEDRA G. 60 0 60 0 1 0 1 61 

49 ***3242** ALBERTO MONTEJO S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

50 ***4410** SAIDA MORALES C. 60 0 60 0 1 0 1 61 

51 ***2753** OLGA ROBLEDANO L. 60 0 60 0 1 0 1 61 

52 ***3193** MONICA SANCHEZ D. 60 0 60 0 1 0 1 61 

53 ***9344** RAQUEL SANZ A. 60 0 60 0 1 0 1 61 

54 ***1252** ANA CARMEN AGUILERA H. 60 0 60 0 0 0 0 60 

             

             

 

M2- EDUCACIÓN SOCIAL Y C. DE LA 
EDUCACIÓN 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***4504** JUAN CARLOS RODRIGUEZ M. 51,50 0 51,50 0 0 10 10 61,50 

2 ***5779** JOSE LUIS JANEIRO C. 60 0 60 0 0 0 0 60 



             

             

 

M2 - CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL 
DEPORTE 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***7802** EDUARDO ESCOBAR C. 60 0 60 10 2 10 22 82 

2 ***0502** TOMAS GODOY O. 60 0 60 5 2 4 11 71 

3 ***6127** MARIA SANDRA SOLAZ O. 60 0 60 0 4 0 4 64 

4 ***3156** DIEGO PABLO LOPEZ G. 60 0 60 0 2 0 2 62 

5 ***0688** NATIVIDAD BLANCA S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

6 ***1151** MARIA JOSE MARQUEZ M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

7 ***1235** MANUEL MUÑOZ M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

8 ***0474** JOSE ANTONIO ORENI S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

             

             

 
M2 - TERAPIA OCUPACIONAL 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***7618** CARIDAD LUQUE J. 60 0 60 0 3 6 9 69 

             

             



 
3G - TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***6104** ANA EUGENIA TORREGROSA G. 60 0 60 10 4 6 20 80 

2 ***2822** ABDELWEHAD BENSENNAA E. 60 0 60 5 0 4 9 69 

3 ***5929** ANTONIO MARTINEZ V. 60 0 60 0 1 6 7 67 

4 ***0697** SAMIR BENAISSA   60 0 60 5 0 0 5 65 

5 ***6127** ALI LAHNA D. 60 0 60 0 3 0 3 63 

6 ***9934** MOHAMED AKALAI D. 60 0 60 0 2 0 2 62 

7 ***0214** ADEL AMROSSY M. 60 0 60 0 2 0 2 62 

8 ***5661** YOUSSEF ZOUBAIR M. 60 0 60 0 2 0 2 62 

9 ***6895** ABDELAHE ABDELAHE S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

10 ***7703** HAMATI FADILI M. 60 0 60 0 1 0 1 61 

11 ***1605** DIADIE YOUBA G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

12 ***7293** ANA CALVO G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

13 ***1323** MOHAMED DUEHI M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

14 ***8264** RACHIDA EL METIOUI A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

15 ***3660** ABDELOUAHAD EL OUFI   60 0 60 0 0 0 0 60 

  



             

             

 
M1 - DIRECCIÓN DE COCINA 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***4064** MANUELA ARIAS M. 60 0 60 10 0 0 10 70 

2 ***2184** ROBERTO MORA R. 60 0 60 5 0 0 5 65 

             

             

 

M1 - SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y 
AUTOMATIZADOS 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***6276** MIGUEL ÁNGEL ROMERO C. 60 0 60 5 1 0 6 66 

2 ***2844** PABLO ESPAÑA V. 60 0 60 0 0 0 0 60 

3 ***5973** ROLANDO CESAR PEREIRA V. 60 0 60 0 0 0 0 60 

  



             

             

 

M1 - MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES 
TÉRMICAS Y FLUIDOS 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN 
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A) B) Total 1. 2. 3. Total 

1 ***0801** JOSE RAMON DAVO B. 60 0 60 0 0 0 0 60 

2 ***0431** PASCUAL DIEZ O. 60 0 60 0 0 0 0 60 

             

             

 

M1 - ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN CENTROS 
PENITENCIARIOS 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***6387** RAFAEL MARTIN G. 60 0 60 5 2 0 7 67 

  



             

             

 

E2 - INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y 
AUTOMÁTICAS 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***7303** JUAN CARLOS SANCHEZ M. 60 0 60 10 3 6 19 79 

2 ***2104** JAIME ARTURO GOMEZ Q. 60 0 60 0 6 6 12 72 

3 ***5663** JORGE PLACER B. 60 0 60 10 0 0 10 70 

4 ***5293** JOSE ANTONIO RUBIANES R. 60 0 60 0 5 4 9 69 

5 ***1419** ANGEL BARRAGAN A. 60 0 60 5 0 0 5 65 

6 ***7664** JOSE MARIA ALVAREZ S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

7 ***4532** JUAN ANTONIO CABELLO F. 60 0 60 0 0 0 0 60 

8 ***2739** FRANCISCO RAMIREZ D. 60 0 60 0 0 0 0 60 

  



             

             

 

E2 - INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE 
CLIMATIZACIÓN 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***7303** JUAN CARLOS SANCHEZ M. 60 0 60 10 2 0 12 72 

2 ***3988** JAIME SANCHEZ D. 60 0 60 10 1 0 11 71 

3 ***5652** JUAN MANUEL VILLANUEVA G. 60 0 60 5 5 0 10 70 

4 ***6491** JOAQUIN AMEDEY S. 60 0 60 5 3 0 8 68 

5 ***9307** JESUS GUTIERREZ R. 60 0 60 0 0 6 6 66 

6 ***3106** PABLO ROMERO T. 60 0 60 0 2 0 2 62 

7 ***4682** CARLOS LILLO O. 60 0 60 0 0 0 0 60 

  



             

             

 
E2 - COCINA Y GASTRONOMÍA 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***5475** 
ALEJANDRO 
IGNACIO 

DELGADO B. 60 0 60 5 1 10 16 76 

2 ***9108** PURIFICACION BARRIEL M. 60 0 60 0 0 6 6 66 

3 ***9533** FRANCISCO JOSE IGLESIAS P. 60 0 60 0 0 6 6 66 

4 ***6285** CARMELO JAVIER RAMIREZ M. 60 0 60 5 0 0 5 65 

5 ***7654** FELIPE CRUCETA A. 60 0 60 0 1 0 1 61 

6 ***7427** PEDRO GONZALEZ C. 60 0 60 0 1 0 1 61 

7 ***7662** PALOMA GIL A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

8 ***4403** SONIA LEON D. 60 0 60 0 0 0 0 60 

9 ***0156** LAURA MARTIN D. 60 0 60 0 0 0 0 60 

10 ***2754** CRISTOBAL RIVERO F. 60 0 60 0 0 0 0 60 

  



             

             

 
E2 - CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***7431** MARIA MINERVA FEAS G. 60 0 60 0 8 4 12 72 

2 ***2563** VALENTIN JESUS MONTES P. 60 0 60 0 7 4 11 71 

3 ***0409** FABIANA RUIZ R. 60 0 60 5 5 0 10 70 

4 ***1782** PATRICIA MARTIN R. 60 0 60 0 7 0 7 67 

5 ***1936** 
MARIA DEL 
CARMEN 

MARTINEZ C. 60 0 60 0 6 0 6 66 

6 ***5895** 
MANUELA DE 
LOS REYES 

RAVELO M. 60 0 60 0 6 0 6 66 

7 ***7585** JUANA LAGUNA G. 60 0 60 0 3 0 3 63 

8 ***9247** ITAF HIJAZI P. 60 0 60 0 2 0 2 62 

9 ***6686** BIBIANA MARIA SUAREZ C. 60 0 60 0 2 0 2 62 

10 ***0951** MARIA ISABEL ARANDA C. 60 0 60 0 1 0 1 61 

11 ***5302** MARIA SOLEDAD MARQUEZ V. 60 0 60 0 1 0 1 61 

12 ***0341** 
MARIA 
CONCEPCION 

MUÑOZ D. 60 0 60 0 1 0 1 61 

13 ***9086** MARIA TERESA SALORT S. 60 0 60 0 1 0 1 61 

14 ***8700** 
MARIA DEL 
CARMEN 

ARIS F. 60 0 60 0 0 0 0 60 

15 ***3584** MARINA BARRASA G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

16 ***8614** VERONICA CASTILLO S. 60 0 60 0 0 0 0 60 

17 ***5188** MARIA PIEDAD GOMEZ A. 60 0 60 0 0 0 0 60 



18 ***6163** MARÍA ÁNGELES GONZÁLEZ E. 60 0 60 0 0 0 0 60 

19 ***6305** 
JULIAN 
FRANCISCO 

MARTINEZ G. 60 0 60 0 0 0 0 60 

20 ***2522** MARIA DEL MAR MORALES B. 60 0 60 0 0 0 0 60 

21 ***4640** LUCIA NUÑEZ A. 60 0 60 0 0 0 0 60 

             

             

 
E1 - SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***2116** ANA MARIA DIAZ T. 60 0 60 0 8 4 12 72 

2 ***3467** ESPERANZA CONEJERO N. 60 0 60 5 0 6 11 71 

3 ***4240** AFRICA RICO S. 60 0 60 5 0 4 9 69 

4 ***3543** ELOISA PEREZ E. 60 0 60 0 1 6 7 67 

5 ***1051** Mª PILAR PENA Y. 60 0 60 0 2 4 6 66 

6 ***6561** ANA MARIA BERMUDEZ C. 60 0 60 0 5 0 5 65 

             
  



             

 
E1 - ALOJAMIENTO Y LAVANDERÍA 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***3564** MARIA GEMA BREA Z. 60 0 60 0 1 0 1 61 

             

             

 

E1 - ACTIVIDADES DOMÉSTICAS Y LIMPIEZA DE 
EDIFICIOS 

MÉRITOS 
PROFESIONALES 

MÉRITOS ACADÉMICOS 

PUNTUACIÓN  
Nº 

ORDEN 
NIF NOMBRE 

PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

A)  B)  Total 1. 2. 3. Total 

1 ***2753** MARIA ANTONIA DE LA CRUZ L. 60 0 60 5 2 0 7 67 

2 ***6923** 
MARIA DE LA 
CONCEPCION 

NEGRIN T. 60 0 60 0 4 0 4 64 

3 ***8370** 
MARIA DEL 
CARMEN 

GARCIA PLATA M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

4 ***4571** CRISTINA HUERTAS M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

5 ***3642** 
MARIA 
CANDELARIA 

PEREZ M. 60 0 60 0 0 0 0 60 

 

 

 

* El número de orden es el resultado de aplicar los criterios de desempate del ANEXO I de la convocatoria del proceso (Resolución de 29 de 

diciembre de 2022 de la Subsecretaría, BOE 31 de diciembre de 2022) 
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ANEXO III - SOLICITUD DE DESTINO 
 

 
PROCESO SELECTIVO PARA LA ESTABILIZACIÓN COMO PERSONAL LABORAL FIJO, PARA EL PERSONAL LABORAL DE 

LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO EN EL MINISTERIO DEL INTERIOR, SECRETARIA GENERAL DE 

INSTITUCIONES PENITENCIARIAS Y ENTIDAD ESTATAL TRABAJO PENITENCIARIO Y FORMACIÓN PARA EL EMPLEO 
CONVOCADO POR RESOLUCION DE 29 DE DICIEMBRE DE 2022 DE LA SUBSECRETARÍA (BOE NUMERO 314 DEL 31 DE 
DICIEMBRE) 

 
 

I.  DATOS PERSONALES 
 

D.N.I:  
APELLIDOS Y NOMBRE:  
DOMICILIO:  
TELÉFONO:  
CORREO ELECTRÓNICO:  

 

II.  ESPECIALIDAD 

 

 
 

III. PREFERENCIA 
 

 

 
ORDEN PREFERENCIA 

 
C.DIRECTIVO/ 

OO.AA. 

 
IDENTIFICACIÓN DE 

PUESTO  

 

PROVINCIA DESTINO 
 

LOCALIDAD DESTINO 

1º     
2º     
3º     
4º     
5º     
6º     
7º     
8º     
9º     

10º     
 

IMPORTANTE: LAS PERSONAS ASPIRANTES DEBERÁN SOLICITAR UN NÚMERO DE PLAZAS EQUIVALENTE, COMO MÍNIMO, AL 
NÚMERO DE ORDEN QUE HAYA OBTENIDO EN EL PROCESO SELECTIVO 

 
 

 
FIRMA DEL TRABAJADOR/A 

Secretaría General de Instituciones 

Penitenciarias Calle Alcalá 38 - 40 

28014 Madrid 



ANEXO IV - DESCRIPCIÓN DE PLAZAS CONVOCADAS 
 
 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975842 MANSILLA LAS MULAS 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975845 TOPAS 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975866 VILLABONA 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975849 MADRID IV (NAVALCARNERO) 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975856 SG IIPP - UNIDAD APOYO 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4975854 ZUERA 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975839 DUEÑAS 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4975840 ALBOLOTE 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4975864 MURCIA 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975844 CORDOBA 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975865 LUGO-MONTERROSO 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975850 ALGECIRAS 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975863 VALENCIA 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975861 MADRID V (SOTO DEL REAL) 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975841 ALICANTE II (VILLENA) 3G- TRADUCCION E INTERPRETACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5162180 PUERTO SANTA MARIA - III 

E1- ACTIVIDADES DOMESTICAS Y LIMPIEZA DE 
EDIFICIOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072614 SEVILLA II MORON DE LA 

FRONTERA 

E1- ACTIVIDADES DOMESTICAS Y LIMPIEZA DE 
EDIFICIOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977070 MADRID II (A.HENARES-MECO) 

E1- ACTIVIDADES DOMESTICAS Y LIMPIEZA DE 
EDIFICIOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977063 LAS PALMAS 

E1- ACTIVIDADES DOMESTICAS Y LIMPIEZA DE 
EDIFICIOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5203451 LAS PALMAS II 

E1- ACTIVIDADES DOMESTICAS Y LIMPIEZA DE 
EDIFICIOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 5072508 MADRID VII (ESTREMERA) E1- ALOJAMIENTO Y LAVANDERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5113467 CIS LUIS JIMENEZ ASUA E1- SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4976936 JAEN E1- SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976934 IBIZA E1- SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977008 CURTIS E1- SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5034824 PUERTO SANTA MARIA - III E1- SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 



SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976986 OCAÑA II E1- SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976333 SEVILLA E2- COCINA Y GASTRONOMIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976313 OCAÑA II E2- COCINA Y GASTRONOMIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976344 TERUEL E2- COCINA Y GASTRONOMIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072500 MADRID VII (ESTREMERA) E2- COCINA Y GASTRONOMIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072501 MADRID VII (ESTREMERA) E2- COCINA Y GASTRONOMIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072589 SEVILLA II MORON DE LA 

FRONTERA 
E2- COCINA Y GASTRONOMIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072417 CASTELLON II (ALBOCASSER) E2- COCINA Y GASTRONOMIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4976275 MADRID III (VALDEMORO) E2- COCINA Y GASTRONOMIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 5203438 LAS PALMAS II E2- COCINA Y GASTRONOMIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976499 JAEN 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072430 LA LAMA 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5149322 PUERTO SANTA MARIA - III 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072442 PALMA MALLORCA 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976509 LAS PALMAS 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072526 MANSILLA LAS MULAS 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072432 ZUERA 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976597 MADRID V (SOTO DEL REAL) 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072611 JAEN 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976728 VALENCIA 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976438 ALMERIA CUMPLIMIENTO 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072610 JAEN 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976377 ALICANTE-PSIQUIATRICO 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072608 ALMERIA CUMPLIMIENTO 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976614 MADRID V (SOTO DEL REAL) 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976577 MADRID IV (NAVALCARNERO) 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976696 TENERIFE II - EL ROSARIO 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 



SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976496 IBIZA 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072443 PALMA MALLORCA 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072441 LAS PALMAS 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976749 HOSPITAL PSIQUIÁTRICO 

PENITENCIARIO SEVILLA 

E2- CUIDADOS AUXILIARES DE 
ENFERMERIA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976098 VALLADOLID 

E2- INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
AUTOMATICAS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072489 MADRID VII (ESTREMERA) 

E2- INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
AUTOMATICAS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5124799 CIS DAVID BELTRAN CATALA 

E2- INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
AUTOMATICAS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976101 SEVILLA PSIQUIATRICO 

E2- INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
AUTOMATICAS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976072 MADRID VI (ARANJUEZ) 

E2- INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
AUTOMATICAS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5113465 CIS JOAQUIN RUIZ-GIMENEZ 

E2- INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
AUTOMATICAS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5113470 CIS LUIS JIMENEZ ASUA 

E2- INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
AUTOMATICAS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072572 SEVILLA II MORON DE LA 

FRONTERA 

E2- INSTALACIONES ELECTRICAS Y 
AUTOMATICAS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976152 PUERTO SANTA MARIA - II 

E2- INSTALACIONES FRIGORIFICAS 
Y DE CLIMATIZACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5113466 CIS JOAQUIN RUIZ-GIMENEZ 

E2- INSTALACIONES FRIGORIFICAS 
Y DE CLIMATIZACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072492 MADRID VII (ESTREMERA) 

E2- INSTALACIONES FRIGORIFICAS 
Y DE CLIMATIZACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976134 MADRID I -MUJERES (ALC.H.) 

E2- INSTALACIONES FRIGORIFICAS 
Y DE CLIMATIZACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072407 CASTELLON II (ALBOCASSER) 

E2- INSTALACIONES FRIGORIFICAS 
Y DE CLIMATIZACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5124798 CIS DAVID BELTRAN CATALA 

E2- INSTALACIONES FRIGORIFICAS 
Y DE CLIMATIZACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5113471 CIS LUIS JIMENEZ ASUA 

E2- INSTALACIONES FRIGORIFICAS 
Y DE CLIMATIZACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4976019 PUERTO SANTA MARIA - II M1- DIRECCIÓN DE COCINA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072487 MADRID VII (ESTREMERA) M1- DIRECCIÓN DE COCINA 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975973 ALICANTE II (VILLENA) 

M1- MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES 
TERMICAS Y DE FLUIDOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975950 ALICANTE-PSIQUIATRICO 

M1- MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES 
TERMICAS Y DE FLUIDOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975912 BURGOS 

M1- SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATIZADOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975914 CASTELLON 

M1- SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATIZADOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4975930 MADRID VI (ARANJUEZ) 

M1- SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y 
AUTOMATIZADOS 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4977568 CASTELLON M2- CC.  ACT FÍSICA Y DEPORTE 



SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977547 VILLABONA M2- CC.  ACT FÍSICA Y DEPORTE 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072560 SEVILLA II MORON DE LA 

FRONTERA 
M2- CC.  ACT FÍSICA Y DEPORTE 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072392 CASTELLON II (ALBOCASSER) M2- CC.  ACT FÍSICA Y DEPORTE 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977569 HUELVA M2- CC.  ACT FÍSICA Y DEPORTE 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072391 CASTELLON II (ALBOCASSER) M2- CC.  ACT FÍSICA Y DEPORTE 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5034769 PUERTO SANTA MARIA - III M2- CC.  ACT FÍSICA Y DEPORTE 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977574 VALENCIA M2- CC.  ACT FÍSICA Y DEPORTE 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5149272 LA LAMA 

M2- EDUCACION SOCIAL Y CIENCIAS DE LA 
EDUCACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977581 SEGOVIA 

M2- EDUCACION SOCIAL Y CIENCIAS DE LA 
EDUCACION 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4975835 ALICANTE-PSIQUIATRICO M2- TERAPIA OCUPACIONAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977440 ZUERA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977136 ALICANTE CUMPLIMIENTO M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5042931 CEUTA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977410 VALENCIA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5043021 TENERIFE II - EL ROSARIO M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977217 HUELVA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977191 CORDOBA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977462 CORDOBA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5112593 ARRECIFE M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977439 ZUERA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977262 TOPAS M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977399 ALCALA GUADAIRA - MUJ M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5184727 ALBACETE M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977166 ALGECIRAS M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 

 
5124796 

 
 
CIS DAVID BELTRAN CATALA 

M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977485 LA LAMA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5043008 ALICANTE CUMPLIMIENTO M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977368 TENERIFE II - EL ROSARIO M2- TRABAJO SOCIAL 



SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072471 MADRID VII (ESTREMERA) M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072465 MADRID VII (ESTREMERA) M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5042964 PUERTO SANTA MARIA - II M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977652 MADRID VI (ARANJUEZ) M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5042950 TENERIFE II - EL ROSARIO M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5042985 MELILLA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5042965 ALGECIRAS M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5149207 CURTIS M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 5182245 CACERES M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4977383 EL DUESO (SANTOÑA) M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5042966 ALGECIRAS M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4977516 CORDOBA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977183 SEVILLA PSIQUIATRICO M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5149434 EL DUESO (SANTOÑA) M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5072561 SEVILLA II MORON DE LA 

FRONTERA 
M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977484 VALENCIA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5149300 ZUERA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977395 SEVILLA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977518 MANSILLA LAS MULAS M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5043015 ARRECIFE M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977320 PAMPLONA I M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977639 CASTELLON M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5042987 MURCIA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977498 CORDOBA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4977275 MADRID IV (NAVALCARNERO) M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4977273 MADRID VI (ARANJUEZ) M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5151548 CIS LUIS JIMENEZ ASUA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977187 HERRERA LA MANCHA M2- TRABAJO SOCIAL 



SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977287 MADRID V (SOTO DEL REAL) M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5042937 HUELVA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5042938 ALBACETE M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5113468 CIS LUIS JIMENEZ ASUA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977461 ALMERIA CUMPLIMIENTO M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977185 HERRERA LA MANCHA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
4977223 HUELVA M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 
5042930 ALICANTE CUMPLIMIENTO M2- TRABAJO SOCIAL 

SECRETARIA GRAL II.PP. 4976318 LAS PALMAS E2- COCINA Y GASTRONOMIA 

TRABAJO PENITENCIARIO 
Y FORMACION PARA EL 

EMPLEO 4977688 

ALBOLOTE M1- ACTIVIDADES PRODUCTIVAS EN CENTROS 
PENITENCIARIOS 

 


